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واردکنندگان موبایل 
رتبه‌بندی می‌شوند

سقوط آزاد والیبال و 
دغدغه سبقت رقبا

تیراژ میلیونی تولید مسکن 
بعد از یک دهه توقف

آیا عقب‌نشینی قیمت 
طلا ادامه دارد؟
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نگاه ویژه شهید رئیسی سبب رونق صنعت فضایی شدنگاه ویژه شهید رئیسی سبب رونق صنعت فضایی شد

  مرتضی قدیمی 
اقتصاددان

راهکار عملی برای بهبود 
معیشت مردم

  

 رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار ماه مبارک رمضان خطاب به 
مسئولان فرمودند:»رشد اقتصادی به‌تنهایی هم کافی نیست؛ یعنی برای 
اینکه در وضع زندگی مردم و معیشت مردم و طبقات ضعیف یک تحوّلی 
صورت بگیرد، صرفاً رشد اقتصادی کافی نیست، بلکه چیزهای دیگری هم 
لازم است: برابری فرصت ها برای دستیابی به امکانات؛ این از جمله‌ی 
کارهای بسیار مهم است؛ برای مشارکت، امکانات در سطوح مختلف به نحو 
صحیح و عادلانه‌ای تقسیم بشود.« این برای نوبت چندم است که ایشان 
به مسئولان تذکر میدهند که تکمیل پروژه رشد اقتصاد ملی اگر منجر به 
بهبود معیشت و رونق سفره مردم نشود، کام آنها را شیرین نخواهد کرد و 

چنین آمارهای خوبی تنها در این شرایط مطلوب می باشد.
اکنون چه اقدامات مشخصی میتواند منجر به تسهیم عادلانه منافع 
رشد اقتصاد ملی برای تمام اقشار به خصوص محرومان و مستضعفان باشد.

* افزایش دستمزد متناسب با تورم مطابق با قانون کار: اگر افزایش تورم 
بیش از افزایش دستمزد باشد، قدرت خرید کارگران و کارمندان کاهش 
می یابد و از آن تعبیر به سرکوب دستمزد میشود. شاید دولت بتواند ادعا 
کند که میانگین افزایش حداقل دستمزد تقریبا متناسب با میانگین تورم 
در این دولت بوده است اما این ادعا سه اشکال دارد. اول اینکه در سطوح 
مزدی بالاتر و نیز برای کارمندان این عدد به طور مشهودی کمتر بوده است؛ 
دوم اینکه بازه مدنظر را نباید به دوره تصدی این دولت محدود کرد بلکه 
کارگران و کارمندان وضع خود را در یک بازه حدوداً ده ساله می سنجند 
و احساس میکنند نسبت به ده سال قبل فقیرتر شده اند و سوم آنکه حتی 
در همین دولت تورم اقلام اساسی مسکن و خوراک برای کارگران ساده 
که کف دستمزد را میگیرند بیشتر از 40درصد بوده است. این موضوع به 
معنی این است که با افزایش 35درصدی، باز هم سفره آنها کوچک شده 
است. ما انتظار داریم وقتی دولت اعلام میکند اقتصاد کشور 5درصد رشد 

کرده، سفره کارگران و کارمندان کوچک نشود.
*  معافیت مالیات مستقیم بر اساس سبد معیشت: وقتی که کارگران و 
کارمندان کمتر از سبد معیشت دستمزد دریافت کنند، انصاف نیست که 
دولت از این مبلغ مالیات مستقیم وصول کند. مولا علی )ع( در خصوص 
آسان گیری دولت در اخذ خراج از مردم سخنی مهم دارند که لازم است 
مسئولان آن را در شرایط سخت اقتصادی آویزه گوش خود نمایند. »در 
کار خراج نیکو نظر کن، به گونه ای که به صلاح خراجگزاران باشد. زیرا 
صلاح کار خراج و خراجگزاران، صلاح کار دیگران است و دیگران حالشان 
نیکو نشود، مگر به نیکو شدن حال خراجگزاران، زیرا همه مردم روزی 
خوار خراج و خراجگزارانند ... و کاستن از خراج بر تو گران نیاید، زیرا 
اندوخته ای شود برای آبادانی بلاد تو و زیور حکومت تو باشد، که ستایش 
آن ها را به خود جلب کرده ای و سبب شادمانی دل تو گردد، که عدالت 
را در میانشان گسترده ای و به افزودن ارزاقشان و به آنچه در نزد ایشان 
اندوخته ای از آسایش خاطرشان و اعتمادشان به دادگری خود و مدارا در 
حق ایشان، برای خود تکیه گاهی استوار ساخته ای. « بر این اساس باید 
بودجه سنواتی سال 1403مطابق با این آموزه اصلاح گردد و سطح معافیت 
دستمزد از 12میلیون تومان به دست کم 15میلیون تومان ارتقا یابد تا 

هزینه های ضروری مردم از معافیت مالیاتی برخوردار شود. 
* تسهیل فراهم سازی مسکن از طریق اعطای زمین: دولت مطابق با اصل 
31 قانون اساسی مکلف به تامین مسکن برای همه اقشار به ویژه کارگران 
می باشد. ارزانترین نهاده ای که دولت می تواند به این کار تخصیص دهد 
زمین می باشد که دولت و مجلس فعلی مصوبات خوبی در این راستا داشته 
اند اما در عمل اجرای آن در حد نیاز نبوده است. اجرای کامل »قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن« مصوب سال 1387و »قانون 
جهش تولید مسکن « مصوب سال 1400میتواند در این خصوص راهگشا 
باشد. این زمین می تواند در قالب طرح ملی مسکن به اشخاص واجد شرایط 
اعطا شود یا آنکه در اختیار کارخانه ها و سازمان تامین اجتماعی قرار گیرد 
تا متناسب با نیاز آن را بسازند و به طور استیجاری، با اجاره بهای متناسب 
با حق مسکن کارگری و کارمندی در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار 
دهند. در این صورت شکاف میان حداقل دستمزد و سبد معیشت برطرف 

میشود و چرخه افزایش دستمزد و افزایش تورم ایجاد نمی گردد.
* تخصیص یارانه به اشخاص به جای کالاها: در حال حاضر اغلب یارانه 
ها به خصوص یارانه انرژی به کالاها یعنی بنزین و گازوئیل تخصیص می یابد 
که این امر سبب مشکلات متعدد از جمله تشویق مصرف بیشتر، قاچاق، 
افت بهره وری و بی عدالتی میان اقشار برخوردار از وسایل نقلیه و سایرین 
شده است. طبق اعلام خبرگزاری دولت، ایرنا، در سال 1401 حدود 63 
درصد بودجه عمومی دولت معادل 954همت صرف یارانه بنزین شده است.

 این یارانه که به نام فقرای فاقد خودرو و به کام اغنیای دارای چند 
خودرو شخصی است ، دولت را ورشکسته میکند و منابع نسل آتی را تباه 
می سازد. حال آنکه طرح تخصیص یارانه به طور سرانه به جهت کارشناسی 
تهیه شده است و دولت می تواند طی چند مرحله به طور تدریجی قیمت 
ها را آزاد و یارانه را به اشخاص اعطا نماید تا هم منابع ملی بیهوده مصرف 
نشود و هم عدالت بیشتری در توزیع رعایت شود و هم کسری بودجه در 

اثر فشار تقاضا بروز نکند.

عیسی زارع‌پور در مراسم گردهمایی فعالان بخش خصوصی حوزه فضایی برای پاسداشت 
زحمات شهید جمهور آیت‌الله رئیسی، اظهار داشت: داغ از دست دادن رئیس جمهور را 
تسلیت می‌گویم و هر چقدر که می‌گذرد بیشتر جای خالی او را احساس می‌کنیم و هنوز 

خیلی مانده تا باور کنیم که رئیس جمهور دیگر در کنار ما نیست.

چه کسانی به دلیل ناراحتی غربی‌ها دستور عدم پرتاب ماهواره را می‌دادند
وی با تاکید بر اینکه اگر توجه و نگاه ویژه آیت‌الله رئیسی نبود حوزه فضایی آن‌قدر 
پیشرفت نمی‌کرد، افزود: در دولت قبل به حوزه فضایی توجه نمی‌شد و وقتی ماهواره بر 
ماهواره‌بر سوار می‌شد تا پرتاب شود، دستور عدم پرتاب می‌آمد. پروژه )شریف( دوستی 
سال ۹۲ تحویل سازمان فضایی شد، اما سه سال طول کشید که تا ماهواره پرتاب شود؛ 
حتی در سمنان آزمایش‌های سازگاری و مونتاژ انجام شد، اما در لحظات آخر فرمان عقبگرد 

صادر شد. در این وضعیت رمقی برای تیم سازنده می‌ماند؟
وزیر ارتباطات تصریح کرد: آنها نمی‌خواستند کسی در آن سوی مرزهای کشور ناراحت 
شود. ماهواره دوباره برگشت به سوله و خاک خورد و بعد از ۲ سال دوباره تست شد و در 
نهایت نیز پرتاب موفقیت‌آمیزی انجام نشد؛ ما دوره این‌چنینی در کشور داشتیم و کشور 

یک دهه عقب افتاد.
زارع‌پور تصریح کرد: از این فضا رسیدیم به دوره‌ای که شهید رئیسی کار خود را آغاز 
کرد. یادم نمی‌رود در روزهای نخست آغاز به کار در وزارت ارتباطات برنامه‌ای را به آقای 
رئیسی ارائه دادم که به نخبگان توجه ویژه‌تری شود؛ به همین دلیل با همراهی ایشان از 
دستاوردهای فضایی در نقاط دوردست ۶ ساعت بازدید داشتیم. اگر می‌گوییم که رئیس 

جمهور پای کار بودند به این دلیل است که جلوه کارهای وی را از نزدیک دیدیم.
وی تاکید کرد: پس از این بازدید و بعد از ۱۱ سال شورای عالی فضایی به ریاست 
شهید رئیسی احیا شد. نقطه شروع فعالیت فضایی کشور همان جلسه‌ای بود که آذرماه 

۱۴۰۰ برگزار شد.

شهید رئیسی: هر ماهواره‌ای که پرتاب می‌شود تولید قدرت و ثروت می‌کند
وزیر ارتباطات ادامه داد: از زمانی که حوزه فضایی را به خواست بیگانگان گره زده بودند 
به اینجا رسیدیم؛ به طوری که دی ماه ۱۴۰۰ که نخستین پرتاب قرار بود، انجام شود 
در جلسه هیات دولت به رئیس جمهور گفتم که برای ما دعا کنند. صبح همان روز برای 

پیگیری نتیجه پرتاب با من تماس گرفتند و همیشه این کار را می‌کردند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه  1403/03/21
5000 تومان 
شماره : 1947 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه در دولت قبل دستور عدم پرتاب ماهواره‌ها صادر می‌شد، گفت: رئیس جمهور 
شهید پرتاب ماهواره را پشتوانه دیپلماسی می‌دانست و معتقد بود پرتاب هر ماهواره‌ای سبب تولید قدرت و ثروت می‌شود و از صنعت فضایی پشتیبانی می‌کرد.

تراز تجاری ایران و گرجستان 
به نفع ایران مثبت است

رئیس اتاق مشترک ایران و گرجستان ضمن تاکید بر 
ظرفیت‌های تقویت سطح مناسبات تجاری بین دو کشور 
گفت: در حال حاضر تراز تجاری ایران و گرجستان به نفع 

ایران مثبت است.
رئیس اتاق مشترک ایران و گرجستان با بیان اینکه 
صادرات ایران به گرجستان از نظر وزن و ارزش از واردات 
بیشتر است، تاکید کرد: واردات ایران از گرجستان بیشتر 
شامل کالاهایی مانند گوشت، چوب و خودرو می‌شود و ایران 
بیش از همه اقلام کشاورزی، مواد غذایی و مصالح ساختمانی 

به گرجستان صادر می‌کند.
 سیده‌ فاطمه مقیمی، رئیس اتاق مشترک ایران و 
گرجستان درباره آخرین وضعیت تجارت دو کشور اظهار 
کرد: در حال حاضر بخش زیادی از تجارت کالا میان ایران و 
گرجستان با وسایل نقلیه ایرانی صورت می‌گیرد زیرا وسیله 
حمل‌ونقل در گرجستان به اندازه ایران نیست و به همین 
دلیل کامیون‌های ایرانی از فرصت خوبی در ترانزیت بار در 

این مسیر برخوردارند.
وی افزود: بخش قابل‌توجهی از صادرات ایران به گرجستان 
شامل کالاهایی می‌شود که مواد اولیه یا مواد نیمه‌نهایی 
موردنیاز برای تولید کالاهای نهایی را تشکیل می‌دهد، این 
کالاها در واحدهای صنعتی مستقر در مناطق آزاد گرجستان 
برای تولید محصولات نهایی استفاده می‌شود که در بازار 

گرجستان عرضه می‌شود.
این فعال اقتصادی در مورد واردات خودرو از گرجستان به 
ایران نیز گفت: صنعت خودروسازی گرجستان در حال رشد 
است و خودروهای گرجستانی بیشتر به صورت ورود موقت به 
ایران وارد می‌شوند و البته خودروهای گرجی قیمت تمام‌شده 

بهتری نسبت به دیگر خودروهای وارداتی به ایران دارند.
گرجستان  و  ایران  مشترک  اتاق  رئیس 
 درباره کیفیت تردد کامیون‌های ایرانی در مسیر

 دو کشور نیز توضیح داد: تفاهم‌نامه اقتصادی که میان 
دو کشور ایران و گرجستان امضا شده و هر ساله تمدید 
می‌شود چارچوب تردد کامیون‌ها را مشخص کرده و 
سبب شده تردد با کیفیت مطلوب صورت بگیرد تا جایی 
که هر چند ترانزیت کالا میان گرجستان و ایران با واسطه 
جمهوری آذربایجان صورت می‌گیرد، اما ارتباط تجاری 
ایران و گرجستان از کیفیت تجارت میان دو کشور همسایه 
برخوردار است. مقیمی در ادامه از امتیازات تجارت با 
 گرجستان گفت و یادآور شد: این کشور در میان دو قاره 
آسیا و اروپا قرار گرفته و از دسترسی مطلوبی به بازارهای 

بین‌المللی برخوردار است.

  

       اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی جنوب شهرتهران

آگهی فراخوان  عمومی شماره  آگهی فراخوان  عمومی شماره  2323--403403
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد 

شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

در اجرای  ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب  بهمن ماه سال  1380 ، بدینوسیله  برگه های قطعی و اجرایی مالیاتی با مشخصات  زیر به 
مودیان  ذیربط ابلاغ  می گردد تا ظرف مهلت مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم به اداره امور مالیاتی در نشانی مندرج در جدول مراجعه و اقدامات 

قانونی بعدی را جهت تسویه حساب مالیاتی به عمل آورند.بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد .

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی :  

1 - داشتن شخصیت حقوقی
  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 13:30 مورخ 1403/03/21  لغایت ساعت  13:00 مورخ  1403/03/29 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات 
الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت  13:00  مورخ 1403/04/09 و بازگشایی پاکات ساعت  08:00 مورخ 

1403/04/10 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

شناسه آگهی:1728869  01/ م-الف

شناسه آگهی:1729226  894/ م-الف

نوبت دوم 

مبلغ تضمین شرکت در مدت پیمان )ماه(شهرستانمبلغ براورد)ریال(موضوع پروژه
فرآيند ارجاع كار )ریال(

بندرعباس 42،875،000،00012،143،750،000 خرید و نصب راه اندازی 12 دستگاه ویدئو وال

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتیآگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

شماره 
پرونده ف 

کد ملیردی
شماره و تاریخ 

برگ اجرایی/ قطعی
عملکرد 

سال
 منبع 
مالیاتی

واحد
 مالیاتی

نشانی اداره 
امور مالیاتی

درآمد مشمول 
مالیات)ریال(

 جمع اصل
 مالیات )به ریال(

100000205726820
1403/02/12

100000206457628
1403/02/17

100000208786026
1403/03/05

0053473191

0050645961

0073138622

 حبیب اله
 باباعلی دولابی

 سوسن
 احمد خان بیگی

 محمدعلی
 ارمی مهرآباد

1397

1397

1397

مالیات بر 
درآمد  مشاغل

مالیات بر 
درآمد  مشاغل

مالیات بر 
درآمد  مشاغل

60،445،150،815

137،537،824،877

227.463.570.045

1

2

3

712

793

612

15،021،176،416

34،275،071،963

56.734.026.618

323452

323453

323451

نام مودی

اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان هرمزگان

بزرگراه بعثت / 
خیابان شهید 

بخارایی / جنب 
مسجد قدس 
/ اداره کل امور 
مالیاتی جنوب 

شهر تهران



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/03/21

شماره 1947

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت با بیان اینکه خودروساز در فروش اینترنتی باید قبل از دریافت وجه قرارداد را به مشتری ارائه کند که در غیر این صورت تخلف است، تصریح 
کرد: در صورت تکرار این تخلفات شرکت‌های متخلف به نهادهای نظارتی معرفی می‌شوند.

علیرضا شاه میرزایی  اظهار کرد: سال گذشته در عرضه و توزیع برخی رینگ‌های لاستیک مشکلاتی وجود داشت، اما با تصمیم معاونت تخصصی واردات لاستیک تسهیل شد و 
واردات رینگ‌های پرمصرف تا ۳ برابر افزایش یافت.معاون تجارت و خدمات وزارت صمت درباره قیمت لاستیک خودرو نیز گفت: لاستیک خودرو دارای قیمت مصوب است. تا چند ماه 
پیش قیمت‌ها بر اساس کیلوگرم تعیین می‌شد و قیمت سایز های مختلف خودرو به یک نسبت افزایش می‌یافت که این موضوع مشکلاتی را برای تولید سایز های کوچکتر ایجاد کرده 
بود. ‌ بنابراین برای حل مشکل تولید بر اساس تصمیم قائم مقام وزیر در جهت تعادل بخشی برای تولید رینگ‌های مختلف لاستیک، نحوه قیمت گذاری تغییر کرد و در نتیجه اکنون 

شاهد هستیم که وضعیت تولید تغییر کرده و تولید لاستیک با سایزهای کوچکتر از جمله سایز ۱۳ افزایش یافته است.
این مقام مسئول در ادامه درباره سامانه‌های مختلف برای ثبت نام و خرید لاستیک اظهار کرد: لاستیک مشمول کالای قاچاق است. بنابراین در خصوص ثبت در سامانه برای خرید 

و فروش الزاماتی وجود دارد. البته مشکلاتی در سامانه وجود دارد که باید حل شود.

    واردکنندگان موبایل رتبه‌بندی می‌شوند

 پیشرفت ۲۵ درصدی پروژه زیرسازی و آسفالت بلوار خلیج فارس
 معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز از پیشرفت ۲۵ درصدی احداث بلوار خلیج 
فارس خبر داد.  مرادحسینی گفت: پروژه اکنون در مرحله تسطیح و رگلاژ و اجرای 
خاک ریزی قرار دارد که پس از اتمام، عملیات لوله گذاری آب های سطحی و آب 
خام، جدولگذاری، پیاده رو سازی، خاک ریزی نباتی و آسفالت بلوار آغاز خواهد شد.  
معاون فنی و عمرانی گفت: عملیات بهسازی و آسفالت بلوار خلیج فارس حدفاصل 
بلوار اکباتان تا کوی بهارستان به طول۵/۱ کیلومتر در دو باند رفت و برگشت به 

عرض ۳۲ متر آغاز شده و طی مدت ۶ ماه به پایان می رسد.
 گفتنی است مساحت پروژه ۴۵۰۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیارد 

ریال می باشد.

  دکتر جعفر آل‌کثیر معاون کشاورزی توسعه نیشکر به تشریح »سهم 
نیشکر در صیانت از محیط‌زیست« پرداخت؛ از ممنوعیت شکار در مزارع 

نیشکر تا حذف سموم کشاورزی
»سهم من در تداوم حیات«؛ شعار امسال هفته محیط‌زیست است؛ شعاری که 
نشان می‌دهد همه ما باید دست به دست هم دهیم و برای صیانت از محیط‌زیست 
کشورمان پای کار بیاییم. در این میان، شرکت توسعه نیشکر نیز به سهم خود، با 
اقدام‌های زیربنایی و مبتنی بر دانش، نقشی مهم در صیانت از محیط‌زیست و ارتقای 
آن داشته است؛ نقشی که به گفته معاون کشاورزی این شرکت، موجب شده این 

صنعت، به عنوان صنعت دوستدار محیط‌زیست معرفی شود.
دکتر جعفر آل‌کثیر در گفتگو با روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر، ضمن 
گرامیداشت روز جهانی محیط‌زیست، به تشریح عملکرد شرکت توسعه نیشکر در 
این حوزه پرداخت و بیان کرد: این شرکت از ابتدای تأسیس، در حوزه کشاورزی 
با هدف بهبود مسائل محیط‌زیستی شروع به کار کرده و در این زمینه، در طراحی 
مزارع از سیستم »فارو«های انتها بسته استفاده نموده تا ضمن جلوگیری از هدررفت 

آب، بهره‌وری مصرف آب ارتقا یابد.
دستاوردی مهم در حوزه آبیاری

وی از کاهش مصرف آب به‌عنوان دستاوردی مهم در حوزه آبیاری مزارع نیشکر 
یاد کرد و گفت: در آبیاری مزارع، به‌جای استفاده از نهر خاکی به‌عنوان نهر واردآب، 
از سیستم آبیاری کم‌فشار با لوله »هیدروفلوم« استفاده شده؛ با این روش، میزان 

آب مصرفی برای تولید هر کیلوگرم شکر به طور معنی‌داری کاهش‌یافته است.
روش کنترل بیولوژیکی، از دیگر موضوعاتی است که دکتر آل‌کثیر آن را یکی 
از مزیتّ‌های محیط‌زیستی صنعت نیشکر دانست و بیان کرد: برای مبارزه با آفت 
»کرم ساقه‌خوار« نیشکر، از روش کنترل بیولوژیکی با تکثیر زنبور »تلنموس« و 
رهاسازی آن در مزارع آلوده، استفاده می‌شود که از این طریق، ضمن جلوگیری از 

آلودگی ناشی از سم‌پاشی، کنترل پایدار این آفت محقق می‌شود.
برنامه‌ریزی برای افزایش برداشت سبز

معاون کشاورزی توسعه نیشکر به حرکت این شرکت در مسیر سبز اشاره و اعلام 
کرد که در حال حاضر، بیش از ۴۰ درصد مزارع به‌صورت سبز برداشت می‌شود؛ 
این در حالی است که پیش از شکل‌گیری شرکت توسعه نیشکر، برداشت مزارع در 
سایر واحدهای نیشکری تماماً بر اساس »برداشت سوخته« بود؛ اما با ایجاد شرکت 
توسعه نیشکر، با تحقیقات انجام شده، تغییر سیستم کشت )از داخل جوی به روی 
پشته‌های عریض( و همچنین برداشت ماشینی، روند برداشت سبز تسریع یافت 
و اکنون به بیش از ۴۰ درصد رسیده است. آل‌کثیر در ادامه از همکاری شرکت 
توسعه نیشکر با معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری برای افزایش برداشت سبز 
نیشکر خبر داد و اظهار کرد: با یاری خداوند، در آینده با ساخت ادوات و ماشین‌آلات 
موردنیاز، درصدد هستیم تا صددرصد محصول نیشکر را به‌صورت سبز برداشت 
کنیم و درعین‌حال، برنامه‌ریزی‌هایی برای تبدیل بقایای نیشکر به خوراک دام یا 
سایر محصولات صنعتی شده است. وی تهیه کمپوست از باگاس نیشکر و کاربرد 
آن در مزارع را یکی از اقدامات تحقیقاتی این شرکت دانست و گفت: با این اقدام، 
ضمن کاهش مصرف کودهای شیمیایی و افزایش محصول، وضعیت محیط‌زیست 
نیز بهبود می‌یابد. احداث تصفیه‌خانه‌های مدرن پساب صنعتی و بهداشتی، راه‌اندازی 
سیستم تغلیظ ویناس و استفاده آن در خوراک دام و سایر موارد، راه‌اندازی سیستم 
جمع‌آوری گاز زیستی CO2 در شرکت خمیرمایه و الکل رازی و استفاده از آن در 
صنایع، احداث سیستم خنک‌کننده »مه‌پاش« و کاهش چشمگیر مصرف آب فرایند 
تولید خلأ در کارخانه‌ها، نصب سیستم برخط در خروجی تصفیه‌خانه‌های پساب 
صنعتی و بهداشتی شرکت‌ها و همچنین گازسوز کردن کلیه کارخانه‌ها به‌جای 
استفاده از مازوت و گازوئیل، از دیگر دستاوردهای محیط‌زیستی در سال‌های اخیر 

است که معاون کشاورزی توسعه نیشکر به آن اشاره کرد.
ممنوعیت شکار در مزارع نیشکر

وی در پایان با بیان اینکه نیشکر حکم یک کمربند سبز دارد و درعین‌حال، 
زیستگاهی امن برای حیات‌وحش است، گفت: باتوجه‌به تفاهم‌نامه صورت‌گرفته 
با سازمان محیط‌زیست، شرکت توسعه نیشکر ضمن بهبود زیستگاه جانوران، از 

هرگونه شکار و آسیب رساندن به این موجودات جلوگیری کرده است.

ساخت مسکن در کشور رو به افزایش است و در مناطق مختلف، ریل مسکن‌سازی بر مدار رونق قرار گرفته 
است. این روزها در شهرهای بزرگ، کوچک و در روستاها، کارگاه‌های ساخت مسکن بر اساس قانون نهضت 
ملی مسکن که دولت سیزدهم و رئیس‌جمهور شهید آن را پایه‌گذاری کرد، به چشم می‌خورد و به گفته 
فعالان ساختمانی، در مناطق بسیاری، پس از سال‌ها شاهد ساخت‌وساز مسکن در قالب طرح‌های حمایتی 
هستیم؛ ساخت‌و‌سازی که در دولت قبل تقریباً تعطیل شد و تولید مسکن به کمترین میزان در دهه‌های 
گذشته رسید. در دولت قبل صدور پروانه ساختمانی به شکل بی‌سابقه‌ای کاهش یافت و با منفی شدن رقم 
تعداد پروانه صادر شده، این عدد از منفی ۲.۵ درصد در سال ۱۳۹۴، به منفی ۳۴ درصد در سال ۱۴۰۰، 
آخرین سال دولت قبل رسید. این در حالی است که در پاییز سال گذشته صدور پروانه ساختمانی رشدی 
قابل توجه داشته و به ۴۱ هزار فقره رسیده است. همچنین صدور پروانه ساختمانی در دولت سیزهم به رکورد 

۹۴ هزار پروانه رسیده که نسبت به تمام سال‌های شروع برنامه نوسازی بالاتر است.
 آمار ساخت‌وساز و صدور پروانه ساختمانی را می‌توان به »کما« رفتن تولید مسکن در حدود ۱۰ سال 
تعبیر کرد، ۱۰ سالی که اتفاقات نادری در بخش مسکن افتاد و بیشترین رشد قیمت و کمترین میزان تولید 
خانه، رقم خورد. دولت سیزدهم در مواجهه با شرایط رکود عمیق تولید مسکن، با بررسی شرایط بازار و نیاز 
به مسکن، اجرای قانون جهش تولید مسکن را در دستور کار قرار داد و ساخت ۴ میلیون مسکن در طرح 
نهضت ملی مسکن را شروع کرد. دولت سیزدهم موفق شد تا رشد منفی ۱۳.۵ درصد در بخش مسکن و 

ساختمان را به مثبت ۴.۸ درصد برساند.
اکنون با گذشت ۳ سال از برنامه‌ریزی برای جبران کمبود مسکن، ساخت مسکن در دولت سیزدهم 
به یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد رسیده است. این میزان ساخت خانه رکوردی در تولید مسکن در کشور 
محسوب می‌شود. همچنین از این واحدهای آغاز شده حدود ۵۵۰ واحد نهضت ملی مسکن نیز تکمیل و 

تحویل متقاضیان شده است. افزایش ساخت مسکن منجر به افزایش عرضه آن شده و این 
اقدام منجر به کند شدن سرعت رشد تورم در بازار مسکن شده است.

طبق آمارهای وزارت راه و شهرسازی که متولی اجرای سیاست‌های دولت در بخش 
مسکن است، فرآیند ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان 
اردیبهشت امسال از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد عبور کرده و از ابتدای امسال تحویل برخی 
از واحدها که البته باقیمانده از واحدهای نیمه‌تمام مانند مسکن مهر به‌جای مانده از دولت 

قبل بود، در سراسر کشور شروع شده‌ است.
نهضت ملی مسکن اما تنها اقدام دولت سیزدهم در بخش مسکن نیست. شهید آیت‌الله 
ابراهیم رئیسی تکمیل مسکن‌های مهر باقیمانده از تعهد دولت قبل را نسبت به برنامه‌های 
بخش مسکن دارای اولویت دانست و با تأکید رئیس دولت، ساخت و تکمیل مسکن‌های مهر 
باقیمانده سرعت گرفت. این تعهد هم در دولت سیزدهم به اجرا درآمد و بر اساس آمارهای 
دفتر پایش طرح‌های مسکن وزارت راه و شهرسازی دولت سیزدهم در ابتدای آغاز به کار 
خود حدود ۲۵۰ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده را تحویل گرفت که با منابع صندوق ملی 
مسکن و سایر منابع در صدد تکمیل واحدهای نیمه‌کاره و تحویل آن به متقاضیان برآمد. بر 
اساس اعلام وزیر راه و شهرسازی هم‌اکنون آمار واحدهای تکمیل و تحویل‌شده مسکن مهر 
به بیش از ۱۳۷ هزار واحد رسیده است و دولت تلاش دارد تا در روزهای باقیمانده بخش 
دیگری از واحدها را نیز در صورت تکمیل، به متقاضیان تحویل دهد، به طوری که از ۲۴۰ 
هزار مسکن مهر باقیمانده ۱۳۷ هزار مسکن در سه سال گذشته به متقاضیان تحویل شده 

و ساخت و تکمیل واحدهای باقیمانده نیز ادامه دارد.

 واگذاری زمین
در نهضت ملی مسکن، ‌علاوه بر رکوردشکنی در حوزه ساخت، تأمین زمین رایگان برای 
واحدهای این برنامه نیز، عدد قابل توجهی است که تا کنون در هیچ دولتی این مقدار زمین 
دولتی برای ساخت مسکن حمایتی اختصاص داده نشده است. بر اساس این گزارش در نهضت 
ملی مسکن تا کنون ۵۴ هزار هکتار زمین تأمین و آماده شده و ساخت واحدهای مسکونی 
در این اراضی شروع شده است. علاوه بر این، دولت سیزدهم در کنار اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن، واگذاری زمین به خانوارهای دارای دو فرزند و بیشتر را در برنامه قرار داد. در 

سال گذشته بیش از ۷۰ هزار خانواده در قالب این طرح زمین دریافت کردند.

  ساخت مسکن ویلایی
تحولات بخش مسکن در دولت سیزدهم، فقط به تولید مسکن محدود نمی‌شود. یکی 
از مهم‌ترین اقدامات دولت با تأکید رئیس‌جمهور شهید، الحاق اراضی به محدوده شهرها 
برای ساخت خانه‌های ویلایی، ‌یک طبقه یا دو طبقه است. ساخت مسکن ویلایی با توجه 
به سبک زندگی ایرانی اسلامی و مطابق با فرهنگ بومی اسلامی یکی از اقداماتی بود که در 
بسیاری از استان‌های کشور آغاز و در سراسر کشور از این طرح استقبال شد؛ اجرایی کردن 

این طرح با نقش پررنگ آیت‌الله رئیسی امکان‌پذیر بود.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده بود، دولت سیزدهم برنامه دارد که حداقل 
۵۰ درصد خانه‌های نهضت ملی مسکن را به صورت ویلایی بسازد. مردمی‌سازی ساخت از 
دیگر سیاست‌های محوری دولت مردمی در جهت ساخت مسکن با سرعت بیشتر، مقرون 

به صرفه‌تر و با رضایت بالاتر مردم در سال ۱۴۰۳ است.
بر اساس این گزارش، با توجه به اجرای قانون جهش تولید مسکن در دولت 
سیزدهم، جهش در ساخت واحدهای مسکونی طبق آمار رسمی دیده می‌شود. ساخت 
واحدهای نهضت ملی مسکن با تأمین زمین، ‌سرعت گرفته است و بدون توقف ادامه 
دارد. برنامه دولت سیزدهم شروع ساخت ۴ میلیون واحد در ۴ سال بود که در این 
سه سال حدود نیمی از ۴ میلیون واحد در حال ساخت است. با توجه به اثر مثبت 
 اجرای نهضت ملی مسکن در بازار، ادامه این مسیر توصیه کارشناسان حوزه مسکن

 به دولت بعد است.

سعیده محمد -   ایده روز  | ساخت یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکونی در مدت ۳ سال، پس از ۱۰ سال رکورد خانه‌سازی را در 
کشور شکسته است.

تیراژ میلیونی تولید مسکن بعد از یک دهه توقف

  آیت‌الله ابراهیم 
رئیسی تکمیل 
مسکن‌های مهر 
باقیمانده از تعهد 

دولت قبل را نسبت 
به برنامه‌های بخش 

مسکن دارای اولویت 
دانست و با تأکید 

رئیس دولت، ساخت 
و تکمیل مسکن‌های 
مهر باقیمانده سرعت 

گرفت.

ده
چکی

افزایش پرونده‌های سازش کارگر و کارفرما در سال گذشته

۸۲ هزار میلیارد تومان اموال تملیکی در دولت شهید جمهور تعیین تکلیف شد

بر اساس گزارش‌ها، آمار سازش در پرونده‌های اختلافات جامعه کار و تولید 
در استان تهران طی سال ۱۴۰۲ افزایش داشته و به صلح و سازش میان 

کارگران و کارفرمایان ختم شده است.
فصل نهم قانون کار به مبحث سازش میان کارگر و کارفرما و حل اختلافات 
آنها از طریق هیات‌های تشخیص و حل اختلاف می پردازد. در ماده ۱۵۷ 
قانون کار، هرگونه اختلاف فردی بین کارفرما و کارگر یا کارآموز که ناشی از 
اجرای قانون و سایر مقررات کار، قرارداد کارآموزی، موافقت نامه‌های کارگاهی 
یا پیمان‌های دسته جمعی کار باشد، در مرحله اول از طریق سازش مستقیم 
بین کارفرما و کارگر یا کارآموز و نمایندگان آنها در شورای اسامی کار و 
در صورتی که شورای اسلامی کار در واحدی نباشد، از طریق انجمن صنفی 
کارگران و یا نماینده قانونی کارگران و کارفرما حل و فصل خواهد شد و در 
صورت عدم سازش نیز از طریق هیات‌های تشخیص و حل اختلاف مورد 

رسیدگی و حل و فصل قرار خواهد گرفت.
در سال گذشته ۳۲ هزار و ۷۶۱ بازرسی کار در سطح استان تهران صورت 
گرفت که بیش از ۱۲۰۰ مورد آن فراتر از برنامه ابلاغی وزارت کار بوده که 
ماحصل آن به صدور و ارسال ۲۵ هزار ابلاغیه رفع نقص به کارفرمایان منجر 
شده است.به اعتقاد کارشناسان، احیای مجدد ماده ۱۵۷ قانون کار و برقراری 
کمیته‌های سازش درون کارگاهی اقدامی موثر درجهت حل مشکل بنگاه‌ها،‌ 

کاهش دعاوی کارگر و کارفرما وپیگیری مطالبات آنهاست.
طبق آمارها در سال گذشته ۳۲ هزار و ۷۶۱ بازرسی کار در سطح استان 
تهران صورت گرفت که بیش از ۱۲۰۰ مورد آن فراتر از برنامه ابلاغی وزارت 
کار بوده و ماحصل آن صدور و ارسال ۲۵ هزار ابلاغیه رفع نقص به کارفرمایان 
بوده است.همچنین بیش از ۷۳ هزار دادخواست بدوی در استان تهران به ثبت 
رسید که تا پایان سال برای ۵۷ هزار و ۵۷۲ پرونده، آرای هیات تشخیص 

صادر و ابلاغ شد.
در همین راستا، محمد آذرپناه - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران، از افزایش آمار سازش در پرونده‌های اختلافات کاری جامعه کار و تولید 

در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال گذشته خبر داد.
وی به آمار دادخواست‌های واصله در استان تهران اشاره کرد و گفت: از 
مجموع دادخواست‌هایی که سال گذشته در سامانه جامع روابط کار به ثبت 
رسیده، حدود ۷۳ هزار و ۸۰۰ دادخواست مربوط به استان تهران بوده که 

این آمار حدود ۴۰۰ دادخواست بیشتر از سال ۱۴۰۱ است.
به گفته آذرپناه از این تعداد دادخواست‌، هیات‌های تشخیص ادارات کار 
در خصوص ۵۷ هزار مورد در سال ۱۴۰۲ حکم صادر کرده‌اند که در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته به علت سازش طرفین، حدود ۳۰۰۰ حکم کمتر 

صادر شده است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران اشاره‌ای هم به پرونده‌های 
منتج به سازش کرد و گفت: از مجموع پرونده‌های سال ۱۴۰۲ حدود ۱۳ 

هزار پرونده به سازش طرفین اختلاف ختم شده است که در مقایسه با سال 
۱۴۰۱ حدود ۲۰۰۰ پرونده بیشتر منجر به سازش شده است.

وی ضمن اشاره به تلاش برای تحقق صلح و سازش در دادخواست‌ها ، 
گفت: صلح در پرونده‌ها، رضایت خاطر طرفین اختلاف را به دنبال دارد و 

آرامش روانی در جامعه کار و تولید را افزایش می‌دهد.
بر اساس گزارش مرکز برنامه‌ریزی و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، تعداد پرونده‌های واصله و آرای صادره و سازشی دعاوی کار 
کارگران مشمول قانون کار در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش 
داشته است.طبق این گزارش،بیشترین موارد خواسته مربوط به عیدی و 

پاداش،‌سنوات خدمت و حق بیمه اجتماعی بوده است.
وزارت کار در دولت سیزدهم، در جهت کاهش دعاوی کارگر و کارفرما و 
کاهش زمان رسیدگی به شکایات اهتمام بسیاری صورت داد به نحوی که در 
حوزه روابط کار کمیته‌هایی به منظور رسیدگی به دعاوی کارگر و کارفرما تشکیل 
 شد که به اختلافات حوزه کار، معوقات مزدی، قراردادهای کار، سنوات، بیمه

 و ... رسیدگی کنند.
یکی از اهداف مهم حوزه روابط کار، اجرای صحیح قوانین و مقررات کار و 
حل و فصل اختلافات کارگری است و خوشبختانه در فضای کنونی تعطیلی 
بنگاه یا اعتصاب کارگری وجود ندارد که نشان می‌دهد اقدامات سازنده و 
موثری در جهت رسیدگی و احقاق حقوق کارگر و کارفرما صورت گرفته است.

در حال حاضر عمده رسیدگی‌ها به دعاوی کارگری از طریق 
کلیه  و  می‌پذیرد  صورت  کار  وزارت  کار  روابط  جامع  سامانه 
 مراحل ثبت دادخواست،رفع نقایص،ابلاغ وقت رسیدگی تا ارجاع 
دستورات اداری و کارشناسی و صدور و ابلاغ رأی صادره به شکل غیرحضوری 

و الکترونیکی انجام می‌شود.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: از مردادماه سال 
۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته ۸۲ هزار و ۱۰۸ میلیارد تومان از اموال تحت اختیار 
این سازمان تعیین تکلیف شد که نسبت به مدت مشابه در دولت گذشته رشد 

۵۴۷ درصدی داشت.
سیدعبدالمجید اجتهادی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به تعیین تکلیف ۸۲ 
هزار و ۱۰۸ میلیارد تومان از اموال سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی 
از مردادماه سال ۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته، اظهار داشت: سهم تعیین تکلیف 
کالاها در مدت مشابه دولت گذشته، ۱۲ هزار و ۶۸۱ میلیارد تومان بود که 
عملکرد دولت سیزدهم رشد ۵۴۷ درصدی در این زمینه را نشان می‌دهد. وی 
با اشاره به تسریع در تعیین تکلیف کالاها در دولت سیزدهم، گفت: بعد از بازدید 
آیت‌الله رئیسی از انبار سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در بوشهر و 
تأکید بر تسریع در تعیین تکلیف کالاها، شاهد رشد در رسیدگی به وضعیت 

کالاها در راستای احقاق حقوق مردم هستیم.
مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی افزود: کالاهای این 
سازمان از چهار طریق انهدام، استرداد، فروش و اعاده تعیین تکلیف می‌شود که 

بیشترین سهم رسیدگی به اموال تحت اختیار این سازمان، اختصاص به اعاده 
کالاها یعنی بازگشت کالاها به صاحبان اصلی است.

اجتهادی ادامه داد: ۴۰ هزار میلیارد تومان از کالاها به صاحبان آن و 
چرخه تولید در دولت سیزدهم برگشت که این آمار نسبت به مدت مشابه 
در دولت گذشته که ۲ هزار و ۸۱۶ میلیارد تومان بوده است افزایش 

یک هزار و ۳۲۰ درصدی را نشان می‌دهد. به گفته وی، ۴۹ درصد به 
اعاده، ۲۹ درصد به فروش، ۱۹ درصد به استرداد و سه درصد به انهدام 
کالاها در دولت سیزدهم اختصاص یافت. معاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه 
۹۵ درصد کالاهای تملیکی سازمان اموال تملیکی از طریق مزایده‌ها به 
 فروش می‌رسد، گفت: کالاها و اموال این سازمان از طریق مزایده‌های

 الکترونیکی و یا حراج خرده‌فروشی عرضه می‌شود که بستر سامانه تدارکات 
دولت شفافیت را به همراه آورده است.

اجتهادی عنوان کرد: با برگزاری حراج‌ها و مزایده‌ها به‌صورت الکترونیکی منجر 
شده تا مردم در یک فضای کاملًا رقابتی و شفاف اقدام به شرکت در حراج‌ها 
کنند؛ در حالی که در دولت‌های گذشته مزایده و حراج‌ها به صورت حضوری 
برگزار می‌شود. وی گفت: از زمان رونمایی از سامانه حراج خرده‌فروشی سازمان 
جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از خردادماه تا پایان سال گذشته بیش از 
۲۶۳ مرحله حراج در ۲۵ استان کشور برگزار شده است که در این حراج‌ها 
بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ قلم کالا از جمله لوازم خانگی به ارزش ۴۰ میلیارد تومان 

به فروش رفته است.

هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسامی پرونده ای تحت 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۶۰۰۵۰۰۰۴۴۳ در سال ۱۴۰۲ در هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 
 اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای شماره

                                                                                                                         ۱ ۴ ۰ ۳ /۳ /۱ خ ر ۱مو ۴ ۰ ۲ ۶ ۰ ۳ ۲ ۶ ۰ ۰ ۵ ۰ ۰ ۱ ۵ ۲
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر سلگی  به شماره شناسنامه ۶۹ و به شماره ملی 
۳۹۶۲۷۷۶۸۴۲ صادره از نهاوند فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبیزار به مساحت ۲۱۸۴۱/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۷ -اصلی واقع در بخش 
سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس 
سند مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است . لذا آراء مذکور به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نماید . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  م الف ۲۱۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۳/۲۱     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۴/۶ 
علیرضا غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند  

سند خودرو سواری پژو 405 خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۵ شما ره موتور 
124K787890 شماره شاسی NAAM11VE8GR660262 شماره 
پلاک ۴۹-۸۳۵ص۷۷ بنام روح الله توکلیان فرزند امید علی شماره ملی 

۴۲۵۰۸۴۲۰۹۶ محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد



3
شماره : 
1947

 هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای 
صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی ومالکانه 
متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک ۱۰۶ اصلی بخش ۱۱ ارومیه روستای ترکش علیا 
را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
. ١-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 783/37 متر مربع تحت پلاک ۳۴۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای کمال غفور دوست بشماره ملی 
۲۸۷۱۶۷۲۴۹۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۶ موضوع نسق شماره ۲۹۲۸۲ 
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5536/77 متر مربع تحت پلاک ۳۴۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله برنوسی بشماره ملی 
۲۸۹۹۶۸۵۲۸۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۵ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۲۹۹
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21093/88 متر مربع تحت پلاک 
۳۴۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صلاح علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۴۷۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۴ موضوع نسق شماره 

029281
4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2516/49 متر مربع تحت پلاک ۳۴۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جمال آبان بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۱۹۵۸۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۳ موضوع نسق شماره 

029248
۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5611/99 متر مربع تحت پلاک ۳۴۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم آمنه عبداله سرخ بشماره 
ملی ۶۳۹۹۴۳۶۵۷۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۹ موضوع نسق شماره 

 036407
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28955/3 متر مربع تحت پلاک ۳۴۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد عبدی بشماره ملی 
۲۸۹۹۶۴۲۹۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۸ موضوع نسق شماره 

059978
7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3807/44 متر مربع تحت پلاک ۳۳۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم خدیجه کارگر اصل بشماره 
ملی ۲۸۹۹۶۱۶۴۳۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۷ ورثه مالک منتسنيات . 
8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18514/3 متر مربع تحت پلاک ۳۳۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مصطفی شبان زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۱۱۴۶۴۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۴ موضوع نسق شماره 

ورثه مالک منتسنیات . 
۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 98/ 5267متر مربع تحت پلاک ۳۳۷ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۴۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۱ موضوع نسق شماره 

032915
۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5058/33 متر مربع تحت پلاک 
۳۳۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسن علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۶۱۰۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۹ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۸۱
١١- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1015/38 متر مربع تحت پلاک ۳۳۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رسول خضر بیژن بشماره 
ملی ۲۸۸۹۴۸۸۴۷۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۰۹۹ موضوع نسق شماره 

032920
۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1178/56 متر مربع تحت پلاک 
۳۳۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا مورد تقاضای آقای جعفر روستا بشماره 
ملی ۲۸۸۹۵۸۳۳۷۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۱۰۰ موضوع نسق شماره 

032920
۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13179/96 مترمربع تحت پلاک 
۳۳۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای پیروت پیره باب بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۳۱۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۱۰۱ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴۸
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3497/52 متر مربع تحت پلاک ۳۳۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رحیم سید محمودی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۹۲۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۱۰۲ موضوع نسق شماره 

032914
۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3070/4 متر مربع تحت پلاک ۳۳۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حاصل به پیک بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۷۹۴۶۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۱۰۳ موضوع نسق شماره 

032920
۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4137/41 متر مربع تحت پلاک 
۳۳۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جلال تکثیری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۱۳۴۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۱۰۴ موضوع نسق شماره 

036408
۱۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14288/4 متر مربع تحت پلاک 
۳۲۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۴۰ موضوع نسق شماره 

036403
۱۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2168/63 متر مربع تحت پلاک ۳۲۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای اسماعیل خضری وند بشماره 
ملی ۲۸۹۹۸۵۳۹۸۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۶۲ موضوع نسق شماره 

 031739
۱۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16667/33 متر مربع تحت پلاک 
۳۲۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۱۵۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۵۱ موضوع نسق شماره 

029281
20-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3225/63 متر مربع تحت پلاک 
۳۲۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تایید بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۵۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۱ موضوع نسق شماره 

036404
۲۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10262/38 متر مربع تحت پلاک 
۳۲۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۶۷ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۸
۲۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1284/55 متر مربع تحت پلاک ۳۲۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مصطفی شبان زاده بشماره ملی 

۲۸۹۹۱۱۴۶۴۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۲۲ ورثه مالک منتسنيات . 
۲۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21075/01 متر مربع تحت پلاک 
۱۵۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین اوجاق بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۷۸۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۵ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۴
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26808/62 متر مربع تحت پلاک 
۱۴۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۲۵۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۵۴ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۳
25-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 816/81 متر مربع تحت پلاک ۱۴۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد بلند قامت بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۱۹۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۵۹ موضوع نسق شماره 

036403
26-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9802/14 متر مربع تحت پلاک 
۱۴۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تائید بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۵۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۹ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۴
27-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1472/63 متر مربع تحت پلاک ۱۴۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد رسول زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۲۲۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۶۳ موضوع نسق شماره 

036409
28-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6700/24 متر مربع تحت پلاک 
۱۴۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طه محمودی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۸۶۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۰ موضوع نسق شماره 

032914
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22844/05 متر مربع تحت پلاک 
۳۲۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین اوجاق بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۷۸۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۴ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۴
۳۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15189/13 متر مربع تحت پلاک 
۳۲۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طاهر باتری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۲۱۱۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۴ موضوع نسق شماره 

029202
31-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2544/32 متر مربع تحت پلاک ۳۲۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سلیمان رابط بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۸۹۸۱۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۰ موضوع نسق شماره ۰۶۵۸

۳۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۲ متر مربع تحت پلاک ۳۲۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رسول تفارسی بشماره ملی 

۲۸۹۹۴۸۲۴۷۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۵ موضوع نسق شماره 
۰۳۱۷۳۹

۳۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11465/66 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خدیر پیره باب بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۲۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۲۹۲ موضوع نسق شماره 

029241
۳۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3123/79 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم رعنا درویشی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۱۶۸۷۷۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۸ موضوع نسق شماره 

032920
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 859/67 متر مربع تحت پلاک ۳۱۷ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سید مصطفی احمدی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۶۷۰۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۶ ورثه مالک مثتسنيات. 
۳۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3209/46 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد محمودی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۷۷۳۰۰۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۱ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۷
۳۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1546/04 متر مربع تحت پلاک ۳۱۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سید رضا احمدی بشماره ملی 

۲۸۹۹۴۹۷۰۱۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۹ ورثه مالک مثتسنيات . 
۳۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17749/68 متر مربع تحت پلاک ۳۱۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ناصر مردوست بشماره ملی 

۲۸۹۹۹۸۵۵۶۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۷ ورثه مالک منتسنيات.
۳۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10535/76 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد باد برین بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۹۸۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۸ موضوع نسق شماره 

031739
۴۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25927/91 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد بشماره 
ملی ۲۸۹۹۵۱۷۸۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۸ موضوع نسق شماره 

032919
41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11479/17 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید پرینه بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۷۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۹ موضوع نسق شماره 

036407
۴۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21677/56 متر مربع تحت پلاک 
۳۱۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خدیر پیره باب بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۲۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۹ موضوع نسق شماره 

032914
۴۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2271/35 متر مربع تحت پلاک 
۳۰۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای واحد شمسی بشماره 
ملی ۲۸۹۰۰۵۳۷۲۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۱۰ موضوع نسق شماره 

031746
۴۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3070/17 متر مربع تحت پلاک 
۳۰۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۱۶۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۵ موضوع نسق شماره 

029281
۴۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4951/74 متر مربع تحت پلاک 
۳۰۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۰۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۴ موضوع نسق شماره 

029281
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24985/37 متر مربع تحت پلاک 
۳۰۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حاصل باتر بشماره 
ملی ۲۸۹۹۸۲۷۱۴۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۹ موضوع نسق شماره 

029202
۴۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6896/24 متر مربع تحت پلاک ۳۰۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای فرهاد کریم پور بالقچی بشماره 
ملی ۲۸۹۰۰۵۸۴۳۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۵ موضوع نسق شماره 

029281
۴۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9834/01 متر مربع تحت پلاک 
۳۰۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا مورد تقاضای آقای محمد بایزید آذر بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۱۷۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۰ موضوع نسق شماره 

029246
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7900/94 متر مربع تحت پلاک ۳۰۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رسول بایزیدی آذر بشماره 
ملی ۲۸۹۰۱۷۲۹۸۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۷ موضوع نسق شماره 

029253
۵۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3899/04 مترمربع تحت پلاک 
۳۰۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم مریم حیرت بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۸۵۳۷۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۲۹ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۵۳
۵۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8303/64 متر مربع تحت پلاک 
۳۰۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی عبدی بشماره ملی 

۲۸۹۰۳۲۳۶۸۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۱ ورثه مالک مثتسنیات . 
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3361/13 متر مربع تحت پلاک ۳۰۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم آمنه مردوست بشماره ملی 

۲۸۹۹۶۱۷۲۰۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۴ ورثه مالک منتسنیات .
۵۳ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10209/31 متر مربع تحت پلاک ۲۹۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین محمدی مقدم بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۵۱۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۳ موضوع نسق شماره 

029249
54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22471/56 متر مربع تحت پلاک 
۲۹۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عمر عبدی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۶۱۷۵۰۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۷ موضوع نسق شماره 

032925
۵۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10734/84متر مربع تحت پلاک 
۲۹۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عمر عبدی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۶۱۷۵۰۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۶ موضوع نسق شماره 

032925
۵۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2914/06 متر مربع تحت پلاک 
۲۹۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای امیر حسامی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۳۴۶۴۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۵ موضوع نسق شماره 

029202
۵۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1690/04 متر مربع تحت پلاک 
۲۹۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای معین خضری بشماره 
ملی ۲۸۹۰۲۵۴۸۸۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۴ موضوع نسق 

شماره032915 
58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4842/8 متر مربع تحت پلاک ۲۹۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طه محمودی بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۸۶۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۱ موضوع نسق شماره 

032914
59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7500/47 متر مربع تحت پلاک ۲۹۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طاهر سید محمودی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۹۳۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۲ موضوع نسق شماره 

 032914
۶۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11205/55 متر مربع تحت پلاک ۲۹۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله رسول زاده بشماره ملی 

۲۸۹۹۹۵۲۱۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۴ ورثه مالک مثتسنيات . 
۶۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6288/68 متر مربع تحت پلاک ۲۹۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سلیمان رابط بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۸۹۸۱۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۳ موضوع نسق شماره ۰۶۵۸

۶۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2838/64 متر مربع تحت پلاک 
۲۹۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عباس محمدی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۷۲۱۱۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۷ موضوع نسق شماره 

032920
۶۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 876/2 متر مربع تحت پلاک ۲۸۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای احمد مریخی بشماره ملی 
۲۸۸۹۱۵۲۴۸۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۶ موضوع نسق شماره 

029251
۶۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1698/64 متر مربع تحت پلاک 
۲۸۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۴۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۵ موضوع نسق شماره 

032915
65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8030/63 متر مربع تحت پلاک 
۲۸۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۸۲۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۳ موضوع نسق شماره 

029281
۶۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 320809/69 متر مربع تحت پلاک 

۲۸۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالرحمان پیره باب 
بشماره ملی ۲۸۹۹۴۹۵۲۵۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۲ موضوع نسق 

شماره 028248
۶۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3013/96 متر مربع تحت پلاک 
۲۸۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله بخنو بشماره 
ملی ۲۸۹۹۶۴۴۴۷۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۰ موضوع نسق شماره 

029253
۶۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12264/44 متر مربع تحت پلاک 
۲۸۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا مورد تقاضای آقای رسول پرینه بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۹۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۸ موضوع نسق شماره 

 036407
۶۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4067/89 متر مربع تحت پلاک ۲۸۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید پیرنیا بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۷۴۷۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۷ موضوع نسق شماره ۰۶۵۸

70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3141/29 متر مربع تحت پلاک 
۲۸۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانوم کلثوم کرو بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۰۴۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۶ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴۷
۷۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 467/58متر مربع تحت پلاک ۲۸۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۷۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۵ موضوع نسق شماره 

031746
۷۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14232/83 متر مربع تحت پلاک 
۲۸۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۱۶۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۸ موضوع نسق شماره 

029281
۷۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1114/59 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۹ک فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم زلیخا تظاهری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۶۶۴۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۶ موضوع نسق شماره 

032920
۷۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4112/04 متر مربع تحت پلاک ۲۷۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد سید محمودی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۶۸۵۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۳ موضوع نسق شماره 

 .032914
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6108/92 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین تطهیری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۸۳۷۷۳۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۲۸ موضوع نسق شماره 

 032915
۷۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7883/79 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر تطهیری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۷۰۲۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۲۷ موضوع نسق شماره 

032915
۷۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7662/27 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای یوسف تطهیری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۶۴۵۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۲۶ موضوع نسق شماره 

032915
۷۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14467/19 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای کمال بوداقی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۱۲۷۳۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۲۳ موضوع نسق شماره 

۰۲۹۲۴۹
۷۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4352/29 متر مربع تحت پلاک ۲۷۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد ابراهیمی بشماره ملی 
۲۸۹۹۶۳۸۰۱۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۱۶ موضوع نسق شماره ۶۵۸ 0

۸۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10114/57 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۶۶ موضوع نسق شماره 

036403
۸۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19926/66 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای احمد پیره باب بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۶۸۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۴۲ موضوع نسق شماره 

029248
۸۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7026/35 متر مربع تحت پلاک 
۲۷۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم کوسه بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۵۳۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۶۶ موضوع نسق شماره 

029254
۸۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17146/04مترمربع تحت پلاک ۲۶۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد محمدی مقدم بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۴۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۸۰ موضوع نسق شماره 

 029249
84- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11105/86 متر مربع تحت پلاک ۲۶۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مامال مردوست بشماره ملی 

۲۸۹۹۹۸۵۵۵۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۶۸ ورثه مالک منتسنيات . 
۸۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17935/21 متر مربع تحت پلاک 
۲۶۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبکر باتر بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۳۴۴۲۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۶۹ موضوع نسق شماره 

٠٢٩٢٠٢
۸۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2243/34متر مربع تحت پلاک ۲۶۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد رسول مشاوری بشماره 
ملی ۲۸۹۰۴۵۷۸۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۱۵۷۱ موضوع نسق شماره 

037291
۸۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6025/04 متر مربع تحت پلاک 
۲۶۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۴۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۷۰ موضوع نسق شماره 

032915
88-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1040/01متر مربع تحت پلاک 
۲۶۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبکر باتر بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۳۴۴۲۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۷۷ موضوع نسق شماره 

٠٢٩٢٠٢
89-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 723/19 متر مربع تحت پلاک ۲۶۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم ملا زریان بشماره 
ملی ۲۸۹۰۰۴۲۴۷۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۸۱ موضوع نسق شماره 

037291
90- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24967/41 متر مربع تحت پلاک ۲۶۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد رسول مشاوری بشماره 
ملی ۲۸۹۰۴۵۷۸۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۷۲ موضوع نسق شماره 

 .037291
91- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9446/49 متر مربع تحت پلاک ۲۶۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد محمدی مقدم بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۴۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۷۹ موضوع نسق شماره 

 032922
۹۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2072/83 متر مربع تحت پلاک 
۲۶۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی رابط بشماره ملی 
۲۸۹۹۸۲۹۸۲۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۹۱ موضوع نسق شماره ۰۶۵۸

۹۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2540/31 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای امیر حسینی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۸۶۲۶۸۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۷۸ موضوع نسق شماره 

037291
۹۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2264/46متر مربع تحت پلاک ۲۵۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالرحمان ملازویان بشماره 
ملی ۲۸۹۰۲۱۹۶۸۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۹۲ موضوع نسق شماره 

 037291
۹۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27435/7متر مربع تحت پلاک ۲۵۷ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی درخشان بشماره ملی 

۲۸۹۹۷۶۹۶۳۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۸۴ ورثه مالک مثتسنیات. 
۹۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2390/24 متر مربع تحت پلاک ۲۵۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمود ملازویان بشماره ملی 
۲۸۹۹۸۲۷۲۰۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۸۳ موضوع نسق شماره 

037291
97- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23308/7 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای پیروت پرینه بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۲۰۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۸۲ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۷
۹۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45620/83 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای شیرکوه عثمان خواه 
بشماره ملی ۲۸۸۰۰۳۶۰۹۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۹۵ و آقای عباس 
مینا پور بشماره ملی ۲۸۸۹۵۰۰۹۴۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۳۲۱ ورثه 

مالک مثتسنیات .
۹۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 773/59 متر مربع تحت پلاک ۲۵۳ 

فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۵۲۵۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۹۷ موضوع نسق شماره 

036403
۱۰۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 469/04 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر ملازریان بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۴۶۸۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۹ موضوع نسق شماره 

029281
۱۰۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1978/82 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۸۲۷۰۸۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۶۲۴ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۳
۱۰۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5795/68 متر مربع تحت پلاک 
۲۵۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر ملا زریان بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۲۶۸۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۹۰ موضوع نسق شماره 

029281
103- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4189/68 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی ملا زویان بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۹۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۶۲۶ موضوع نسق شماره 

۰۳۷۲۹۱
۱۰۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1954/69 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالعزیز محمد مرادی 
بشماره ملی ۲۸۹۹۷۶۲۰۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۶۲۸ موضوع نسق 

شماره 037291
۱۰۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2826/21 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا بشماره ملی ۲۸۹۹۴۹۳۸۳۳ برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۶۳۱ موضوع نسق مورد تقاضای آقای محمد علیزاده 

شماره 029281
۱۰۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7798/43 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مجید علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۰۲۸۳۰۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۵۲ و آقای حامد علیزاده 
بشماره ملی ۲۸۹۰۳۵۲۷۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۵۴ و آقای مهدی 
علیزاده بشماره ملی ۲۸۹۰۱۷۴۰۹۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۵۶ موضوع 

نسق شماره 029281
 ۱۰۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11224/06 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا آقای محمد رابط بشماره ملی ۲۸۹۹۴۹۴۲۲۸ 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۶۳۴ موضوع نسق شماره 035179
۱۰۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1228/78 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی پرینه بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۰۹۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۴۷ موضوع نسق شماره 

۰۳۶۴۰۷
۱۰۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5663/41 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان فتاحی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۶۱۳۰۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۶۳۵ موضوع نسق شماره 

029251
۱۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1277525/2 متر مربع تحت پلاک 
۲۴۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبکر علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۹۵۲۵۵۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۴۸ موضوع نسق شماره 

029281
۱۱۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7117/29 متر مربع تحت پلاک ۲۴۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالقادر عبدی بشماره ملی 

۲۸۹۹۶۱۶۱۷۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۶۳۶ ورثه مالک منتسنيات. 
112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۶۹ متر مربع تحت پلاک ۲۴۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رحیم علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۳۸۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۴۹ موضوع نسق شماره 

029281
۱۱۳ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4414/1 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم ملازریان بشماره 
ملی ۲۸۹۰۰۴۲۴۷۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۸۶ موضوع نسق شماره 

 037291
۱۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14285/27 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عزیز رخیده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۳۳۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۶۷ موضوع نسق شماره 

032922
۱۱۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13748/22 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی حسنی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۱۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۹۴۷ موضوع نسق شماره 

 032916
۱۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3841/76 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله بخنو بشماره 
ملی ۲۸۹۹۶۴۴۴۷۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۲ موضوع نسق شماره 

029253
۱۱۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4390/96 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خالد علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۷۳۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۶ موضوع نسق شماره 

 .029281
118- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6911/75 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشماره 
ملی ۲۸۹۰۲۷۵۷۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۳ موضوع نسق شماره 

032922
۱۱۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1971/21 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای احمد تظاهری بشماره 
ملی ۲۸۹۰۰۷۸۶۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۷ موضوع نسق شماره 

032920
۱۲۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44146/9 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صالح کارگر اصل بشماره 
ملی ۲۸۹۹۶۱۶۷۲۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۰ موضوع نسق شماره 

 029247
۱۲۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10831/59 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صلاح علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۵۴۷۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۱ موضوع نسق شماره 

029281
۱۲۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5101/37 متر مربع تحت پلاک 
۲۳۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا  مورد تقاضای خانم مریم روز خوش بشماره 
ملی ۲۸۹۹۵۳۱۸۳۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۰ موضوع نسق شماره 

032920
۱۲۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6451/01 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی ملا زویان بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۹۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۴۷ موضوع نسق شماره 

037291
۱۲۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45216/57 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا مورد تقاضای آقای علی تطهیری بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۴۴۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۸ موضوع نسق شماره 

032915
۱۲۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3279/09 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین علی زاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۷۱۹۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۷ موضوع نسق شماره 

029281
۱۲۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7497/17 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خالد علیزاده بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۳۷۳۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۸ موضوع نسق شماره 

029281
۱۲۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12283/63 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله اوجاق بشماره 
ملی ۲۸۹۰۳۸۳۵۸۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۷۱ موضوع نسق شماره 

036404
۱۲۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3940/54 متر مربع تحت پلاک ۲۲۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالقادر جاوید نیا بشماره 
ملی ۲۸۹۹۷۶۹۵۰۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۷ موضوع نسق شماره 

032920
۱۲۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16741/47 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا مورد تقاضای آقای سید حسن تکثیری 
بشماره ملی ۲۸۹۹۹۵۱۲۹۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۶۸ موضوع نسق 

شماره 036408
۱۳۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3940/54 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سید عبدالرحمن احمدی 
بشماره ملی ۲۸۹۹۹۵۲۲۹۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۶۹ موضوع نسق 

شماره 036408
۱۳۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5642/29 متر مربع تحت پلاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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10291029

کارت ملی به شماره 0873130618به نام زهرا غلامرضازاده فرزند حیدر در تاریخ  1402/12/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4282935871به نام فاطمه جعفری فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285606933به نام مسعود خلج فرزند عسگر علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4280794766به نام مالک عباسی فرزند محرمعلی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4282894121 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  42382894121 و شماره پلاک 
23ت464ایران 87 و  و نام صاحب سند محمد علی شرفی وبه نام محمد علی شرفی فرزند ایوب در تاریخ 

1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0021127166 و کارت ملی به شماره 0021127166به نام علیرضا خاتمی فرزند جلال در 
تاریخ 1403/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271740111به نام پوریا صادقی فرزند ناصر در تاریخ  1403/2/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271353353به نام عرشیا نجفی نیا فرزند بهروز در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284876015به نام حمید ملایی فرزند علی در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4880440876 و کارت نظام وظیفه به شماره 4880440876به نام محمد طبسی فرزند 
رضا در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560085821به نام وحید دهرویه فرزند حمیدرضا در تاریخ 1403/3/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره شاسی irafo9010u7012672 و شماره پلاک 753- 43819 و شماره تنه 
net150c9012672 و شماره موتور 162fmjnet1001138 به نام سیدمحسن حسینی شیروانی فرزند سید 

مهدی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4569976239به نام مرتضی اصغری علائی فرزند محمد در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی  نیرو مسلح  و 1 فقره کارت بانکی و گواهینامه پایه سوم به شماره 4569353231 و کارت ملی 
به شماره 4569353231به نام احمد شربتی فرزند عبدالحسین در تاریخ  1403/3/16مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150

کارت معافیت و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4431848711به نام حامد نصیری زاده فرزند احمد 
در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4460104891به نام ارزو زارع فرزند علی در تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت خودروبرگ سبز خودرو و سند کمپانی به شماره پلاک 73ایران 123ه 21 و شماره موتور 1597234و 
شماره شاسی 1412285885496  به نام سیدمحمدحسین موسوی فرزند جانعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506

گواهینامه پایه سوم   و کارت ملی به شماره 2282409574به نام حدیث برومند نسب فرزند علیرضا در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره 0925121878به نام محمد امین اصلانی لطف آبادی فرزند فریدون در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 5389980921به نام هادی اینانلو فرزند محمودعلی در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره 0077847806به نام هدی حیدری فرزند علی در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064849481به نام معصومه شیر محمدی فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/3/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره 0019400926به نام فریبا خوش زبان بنیسی فرزند صمد 

در تاریخ  1403/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1651723771 و شناسنامه به شماره 1651723771به نام مهین معطوفی آذر فرزند یداله 
در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0040636925به نام زهرا رحیمی فرزند لطفعلی در تاریخ  1403/3/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC951V2AU221092 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک ایران 99 _ 569 ن 47 و شماره شاسی NAS411100G1221092 و 
شماره موتور M135587651 و نام صاحب سند ربابه بشیری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ربابه بشیری فرزند 

نصرت اله در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC951V2AU221092 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک  ایران 99_ 569 ن 47 و شماره شاسی NAS411100G1221092 و 
شماره موتور M135587651 و نام صاحب سند ربابه بشیری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ربابه بشیری فرزند 

نصرت اله  در تاریخ  1402/12/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4020419787به نام حمید رضا بابائی فرزند  ابراهیم  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076146111به نام محسن محمد پور فرزند   حسن  در تاریخ  1403/2/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532507089به نام ثریا صفیخانی گلبوسی فرزند میکائیل  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013202839به نام آرش طاهری فرزند علیرضا در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1288948905به نام حمید رفیعی دمنه فرزند همایون در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068506805به نام حسین بابویهی مقدم فرزند محمد  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2061271707به نام زمان اسدی درونکلا فرزند مهدی  در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081292198به نام بهاره سلیمی فرزند علی  در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0829419330به نام رسول داودی حسن فرزند محمد  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150418485به نام نوید بیک محمدلوئی فرزند مجید   در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

سند کمپانی به شماره پلاک ایران 38 399ق98 و شماره شاسی IRPC1V1IW108578  و نام صاحب سند 
مهدی لک  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081105096به نام یاسر عسکرخانی فرزند محمد در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و سند ملک  به شماره 5029877045به نام مجید رستمی فرزند علی در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

برگ سبز خودرو نام خودرو پژو MT - 2071 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 84 
ص 545 ایران 59 و شماره شاسی NAAR03FE9MJ404662 و شماره موتور 178B0055652 و نوع وسیله 
نقلیه سواری - هاچ بک به نام ناصر کبیری دهکردی فرزند اکبر به شماره ملی 2121411739 در تاریخ 1402/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503 

کارت ملی به شماره 1840345871به نام عباس رفیعی جم‌ فرزند ساکی  در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

گواهینامه پایه  دو به شماره 1286685605 و کارت ملی به شماره 1286685605به نام مرتضی موذنی فرزند رضا 
در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1274387752 و کارت موتور  هوندا200پیشرو زرد_مشکی مدل1402 به پلاک 85932/863 
به نام ابوالفضل زمانی چریانی فرزند علیرضا  در تاریخ 1403/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو MVM و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 75 ی 572 ایران 
13 و شماره شاسی NATGBAYL6L1028484 و شماره موتور MVM484FBDL027678  به نام نسرین 

صالحان فرزند محمد در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292703611به نام حامد امین فرزند محمدقاسم  در تاریخ 1403/1/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه به شماره 5480218492به نام تمنا ایزدی فرزند فرهاد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۲۲۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم کوسه بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۵۳۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۰۲ از موضوع سند شماره ۲۷۰ 

خریداری شده از قادر بادبرین .
۱۳۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18407/05 متر مربع تحت پلاک 
۲۲۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانوم منیژه بادبرین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۸۹۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۵۷ موضوع نسق شماره 031746

۱۳۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5237/87 متر مربع تحت پلاک 
۲۱۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای معین خضری بشماره ملی 
۲۸۹۰۲۵۴۸۸۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۶ موضوع نسق شماره 032915

۱۳۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15626/07 متر مربع تحت پلاک ۲۱۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبدالرحمن پیرنیا بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۳۲۱۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۵ موضوع نسق شماره 036407

135- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21953/05 متر مربع تحت پلاک 
۲۱۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم زهرا کور بشماره ملی 
۲۸۹۹۶۳۴۶۹۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۲ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲۴۱

۱۳۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7198/63 مترمربع تحت پلاک 
۲۱۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد رابط بشماره ملی 

۲۸۹۹۴۹۶۸۳۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۸ موضوع نسق شماره ۰۶۵۸
137- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14629/63 متر مربع تحت پلاک 
۲۱۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم رخیده بشماره ملی 

۲۸۹۹۴۹۴۹۵۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۱ موضوع نسق شماره 0322
۱۳۸ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27877/11 متر مربع تحت پلاک 
۲۱۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله عبدی بشماره ملی 
۲۸۹۹۶۱۶۳۱۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۷ موضوع نسق شماره 032925

139-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 728/99 متر مربع تحت پلاک ۲۱۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رسول عبدی بشماره ملی 

۲۸۹۰۱۹۵۹۶۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۰ ورثه مالک مثتسنیات .
۱۴۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7681/55متر مربع تحت پلاک 
۲۱۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم کوسه بشماره 

ملی ۲۸۹۹۴۹۵۵۳۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۰ ورثه مالک مثتسنيات
 ۱۴۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24188/76 متر مربع تحت پلاک 
۲۱۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد رابط بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۲۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۲ موضوع نسق شماره ۰۳۵۱۷۹

۱۴۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13616/94 متر مربع تحت پلاک 
۲۱۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد امین طریقت پور 
بشماره ملی ۲۸۹۹۴۹۶۰۷۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۰۳۲۰ موضوع نسق 

شماره 032920
۱۴۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31617/32 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد بادبرین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۹۸۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۱۳ موضوع نسق شماره 031746

۱۴۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5876/78 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۷۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۴ موضوع نسق شماره 031746

۱۴۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۸۱ متر مربع تحت پلاک ۲۰۷ فرعی از 
۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشماره ملی ۲۸۹۹۴۹۵۷۶۳ 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۲۵ موضوع نسق شماره 031746
 ۱۴۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5709/37 متر مربع تحت پلاک ۲۰۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد بادبرین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۹۸۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۱۸ موضوع نسق شماره 031746

۱۴۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8861/26 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد ویسی بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۸۵۶۲۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۲۰ موضوع نسق شماره 029241

۱۴۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17547/28 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علی زاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۵۲۵۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۹ موضوع نسق شماره 036403

۱۴۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11693/33 متر مربع تحت پلاک ۲۰۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عبداله طریقتی بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۰۸۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۱ موضوع نسق شماره 032920

۱۵۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5462/99 متر مربع تحت پلاک 

۲۰۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی رابط بشماره ملی 
۲۸۹۹۸۲۹۸۲۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۹ موضوع نسق شماره ۰۶۵۸

۱۵۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6136/86 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبکر رابط بشماره ملی 

۲۸۹۹۹۵۱۶۵۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۱۸ موضوع نسق شماره ۰۶۵۸
۱۵۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5184/72 متر مربع تحت پلاک ۲۰۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر تظاهری بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۶۳۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۳ موضوع نسق شماره ۰۳۲۹۲۰

153-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17547/28 متر مربع تحت پلاک 
۲۰۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا مورد تقاضای آقای همن علی زاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۵۲۵۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۹ موضوع نسق شماره 036403

۱۵۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12574/27 متر مربع تحت پلاک 
۱۹۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر تظاهری بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۶۳۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۳۷ موضوع نسق شماره 032920

۱۵۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39940/15 متر مربع تحت پلاک 
۱۹۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا بشماره ملی ۲۸۹۹۴۹۵۳۹۹ برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۸۰ موضوع نسق  شماره 036405
156- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14098/66 متر مربع تحت پلاک ۱۹۷ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش عليا مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد نسق شماره 
۳۲۹۱۹ . بشماره ملی ۲۸۹۹۵۱۷۸۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۸۰ موضوع 

نسق شماره032919
157-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5046/71 متر مربع تحت پلاک ۱۹۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صلاح علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۴۷۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۴ موضوع نسق شماره 029281

۱۵۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5050/96 متر مربع تحت پلاک ۱۹۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمد بادبرین شماره  بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۹۸۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۳ موضوع نسق شماره 031746

۱۵۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14656/29 متر مربع تحت پلاک 
۱۹۴ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد باتر بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۸۰۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۰ موضوع نسق شماره 029202

۱۶۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2104/04 متر مربع تحت پلاک ۱۹۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشماره ملی 
۲۸۹۰۲۷۵۷۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۴۵ موضوع نسق شماره 032922

۱۶۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8480/79 متر مربع تحت پلاک ۱۹۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشماره ملی 
۲۸۹۰۲۷۵۷۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۴۶ موضوع نسق شماره 032922

۱۶۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15564/96 متر مربع تحت پلاک 
۱۹۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین متین بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۶۵۲۶۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۴۱ موضوع نسق شماره ۰۲۹۲۵۱

۱۶۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16802/99 متر مربع تحت پلاک 
۱۹۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم لیلا رخیده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۶۱۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۴۷ موضوع نسق شماره 032922

۱۶۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7209/06 مترمربع تحت پلاک 
۱۸۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جعفر رخیده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۷۰۵۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۴۸ موضوع نسق شماره 032922

۱۶۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8907/36 متر مربع تحت پلاک 
۱۸۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای همن علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۵۲۵۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۵۲ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰۸

۱۶۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5012/65 متر مربع تحت پلاک ۱۸۷ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سلیمان درخشان بشماره ملی 

۲۸۹۹۴۹۳۰۹۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۳۵۰ ورثه مالک منتسنيات . 
۱۶۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7150/65 متر مربع تحت پلاک ۱۸۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۷۱۹۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۵۲ موضوع نسق  شماره 029281

۱۶۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17715/56 متر مربع تحت پلاک 
۱۸۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی پرینه بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۰۹۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۷۹ موضوع نسق شماره 036407

۱۶۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4372/43 متر مربع تحت پلاک ۱۸۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابراهیم محمدی مقدم بشماره ملی 

۲۸۹۹۴۹۴۷۴۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۲۹ موضوع نسق شماره 029249
۱۷۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2780/95 متر مربع تحت پلاک ۱۸۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای شورش علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۵۲۲۶۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۲ موضوع نسق شماره 036409 
171- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9018/12 متر مربع تحت پلاک ۱۸۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان سعید زاده مخانه بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۶۰۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۶ موضوع نسق شماره 

 036409
۱۷۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11936/27 متر مربع تحت پلاک 
۱۸۱ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید پرینه بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۷۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۱ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰۷

۱۷۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4053/14 متر مربع تحت پلاک ۱۸۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای عثمان رخیده بشماره ملی 
۲۸۹۰۲۷۵۷۶۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۵ موضوع نسق شماره 032922 
۱۷۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6503/73متر مربع تحت پلاک ۱۷۹ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر بادبرین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۰۶ موضوع نسق شماره ۰۳۱۷۴۶ 
۱۷۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34321/84 متر مربع تحت پلاک 
۱۷۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر بادبرین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۴ موضوع نسق شماره 031746

176- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7251/32 متر مربع تحت پلاک ۱۷۷ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای علی ملازویان بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۳۹۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۶ موضوع نسق شماره 037291

177- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 162/63 متر مربع تحت پلاک ۱۷۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر ملازریان بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۵۲۶۸۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۷ موضوع نسق شماره 029281

 ۱۷۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55092/26 متر مربع تحت پلاک 
۱۷۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای زورار برزکار بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۳۰۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۳ موضوع نسق شماره 026252 
۱۷۹ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3315/84 متر مربع تحت پلاک ۱۷۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای فیض اله فیض اله بشماره ملی 

۲۸۹۹۶۲۸۳۴۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۸۸ ورثه مالک منتسنيات . 
۱۸۰ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3480/58متر مربع تحت پلاک ۱۷۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای محمود ملازویان بشماره ملی 
۲۸۹۹۸۲۷۲۰۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۸۵ موضوع نسق شماره 037291

۱۸۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32984/33 متر مربع تحت پلاک 
۱۷۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای قادر باد برین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۵۷۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۶۰ موضوع نسق شماره 031746 
182- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1051/89متر مربع تحت پلاک ۱۷۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حسین خضر لو بشماره ملی 
۲۸۹۹۰۵۹۱۴۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۶۹ موضوع نسق شماره 032920

183-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17233/75 متر مربع تحت پلاک 
۱۷۰ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای طه محمودی بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۸۶۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۸۴ موضوع نسق شماره 032914 
۱۸۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3642/47متر مربع تحت پلاک 
۱۶۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای روان علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۸۲۹۸۷۴ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۷۵۲ موضوع نسق شماره 029281

185- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 727/57 متر مربع تحت پلاک ۱۶۸ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای کامران عبدی بشماره ملی 

۲۸۹۰۲۰۴۱۹۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۸۷ ورثه مالک منتسنيات . 
۱۸۶ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41619/55 متر مربع تحت پلاک 
۱۶۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حاصل عباسی بشماره ملی 
۲۸۹۹۹۵۱۹۶۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۲۷ و آقای علی عباسی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۴۹۶۰۹۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۲۸ و آقای مراد عباسی 
بشماره ملی  ۲۸۹۹۸۳۷۶۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۱۲۹ موضوع نسق 

شماره 029250
۱۸۷ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1974/45 متر مربع تحت پلاک 
۱۶۶ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر علی پور بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۸۹۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۸۸ موضوع نسق شماره 032916 

۱۸۸ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1919/12 متر مربع تحت پلاک ۱۶۵ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای صالح بلند قامت بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۶۲۱۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۵۸ موضوع نسق شماره036403

189- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4853/73 متر مربع تحت پلاک ۱۶۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش شماره ۳۱۷۴۶ علیا مورد تقاضای آقای خضر باد برین 
بشماره ملی ۲۸۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۸۹ موضوع نسق 

شماره031746
۱۹۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24540/93 متر مربع تحت پلاک 
۱۶۳ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای سعید علیزاده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۳۴۲۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۱ موضوع نسق شماره 03403

۱۹۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8327/36 متر مربع تحت پلاک ۱۶۲ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد بشماره ملی 
۲۸۹۹۵۱۷۸۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۲ موضوع نسق شماره 032919

۱۹۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6258/4 متر مربع تحت پلاک ۱۶۱ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای خضر باد برین بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۹۹۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۰ موضوع نسق شماره ۰۳۱۷۴۶

۱۹۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3226/92 متر مربع تحت پلاک ۱۶۰ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم کازیوه مصطفی نژاد بشماره ملی 
۲۸۹۰۵۱۹۷۵۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۳ موضوع نسق شماره 032922

۱۹۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34260/42 متر مربع تحت پلاک 
۱۵۹ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای ابوبکر رخیده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۴۲۸۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۱ موضوع نسق شماره029247

۱۹۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10965/47 متر مربع تحت پلاک 
۱۵۸ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای بایزید تاج فیروزه بشماره 
ملی ۲۸۹۹۷۲۴۳۳۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۴ موضوع نسق شماره 
032919  ۱۹۶ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22898/03 متر مربع تحت 
پلاک ۱۵۷ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای خانم استی ایده آل بشماره 

ملی ۲۸۹۰۱۵۳۵۱۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۲ ورثه مالک مثتسنيات
۱۹۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10167/87 متر مربع تحت پلاک ۱۵۶ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای مراد محمدی ارشد بشماره ملی 
۲۸۹۹۵۱۷۸۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۵ موضوع نسق شماره 032919 
198- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14255/56 متر مربع تحت پلاک 
۱۵۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای جعفر رخیده بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۷۰۵۷ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۳ موضوع نسق شماره032922

۱۹۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9679/63 متر مربع تحت پلاک ۱۵۴ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای حاصل محمدی مقدم بشماره ملی 
۲۸۹۰۰۷۸۸۰۹ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۳۷۰ موضوع نسق شماره032922

200-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1808/36 متر مربع تحت پلاک ۱۵۳ 
فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای یوسف چشته بشماره ملی 
۲۸۹۹۶۲۸۱۳۵ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۴۹۶ موضوع نسق شماره ۰۳۱۷۴۶

۲۰۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8493/1 متر مربع تحت پلاک 
۱۵۲ فرعی از ۱۰۶ اصلی روستای ترکش علیا مورد تقاضای آقای رسول پرینه بشماره ملی 
۲۸۹۹۴۹۳۹۷۳ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۴۵۳۸ موضوع نسق شماره ۰۳۶۴۰۷

بنا به رای صادره در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت 
بفاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم وماليكن مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی 
میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ نماید . معترض باید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه عمومی نخواهد بود. شناسه ارشاد:1709039
تاریخ انتشار نوبت اول  :1403/۰۳/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۳/21 

حبیب الهامی :رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر



کارت سوخت به شماره پلاک 93ایران949ن18 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2291069942 
و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 93ایران949ن18 و شماره شاسی S1412286679411 و شماره موتور 
2271033 بنام صاحب سند بهرام زارع  و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 93ایران949ن18 بنام بهرام زارع فرزند 

غلامرضا در تاریخ 1403/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283733065به نام پرنیان امیری فرزند بهروز در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  گواهینامه وکارت سوخت 35س 692 ایران 63به شماره ملی  6559599922به نام محمد رضا فردی 
فرزند حاتم در تاریخ  1403/3/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300406314به نام مهدی احمدی فرزند علی در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391522800به نام علی کرم علیپور فرزند شیرزاد در تاریخ  1403/3/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4524به نام بهزاد رونق فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297647603به نام فاطمه طوبایی فرزند جواد در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5489786132به نام حسن نکوئی فرزند فرزاله در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 3931492354به نام اکرم بشیری فرزند علی در تاریخ 1403/3/7 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 986 
د 36 ایران 72 و شماره شاسی S1412288328906 و شماره موتور 3110775 و  نوع وسیله نقلیه سواری به نام 
ماه رخ غلامرضایی راد فرزند محمدحسین در تاریخ  1389/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC821V3MF005112 و نام خودرو پژو 405GLX و رنگ خودرو مشکی 
و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 29م 843ایران 72 و شماره شاسی 82005112 و شماره موتور 
22568202176 و نام صاحب سند فاطمه احسان نیارمی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره 
پلاک 29م843ایران 72 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC821V3MF005112 و نام خودرو 
پژو GLX 405 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 29م 843 ایران 72 و شماره 
شاسی 82005112 و شماره موتور 22568202176 و نام صاحب سند فاطمه احسان نیارمی و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام فاطمه احسان نیارمی فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28072807

کارت ملی به شماره 2161410393به نام حسن صدیق ملک کلائی فرزند محمد شریف در تاریخ 1403/3/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162054345به نام رمضان قاسم پور قادیکلائی فرزند حاجی اقا در تاریخ 1403/3/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161550391به نام فاطمه زارعی فرزند داود در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

اینجانب محمد علی سلمانی کارت ملی به شماره 5759711741 فرزند قربانعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
گردیده است 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ایی و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک 
44ایران 742ل75 و شماره شاسی S1412286429281 و شماره موتور 2281837 و نام صاحب سند و نوع وسیله 

نقلیه به نام نغمه حیدری اسک فرزند محمد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به شماره به نام مریم سرگلی فرزند محمد تقی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010424725به نام ملیحه پرستار فرزند داود در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 0074667718به نام علی اکبر صاحب الزمانی فرزند محسن در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وکارت سوخت بیمه ماشین و معاینه فنی به شماره ملی 5939378471به نام عفت کارخانه فرزند غلام 
رضا  در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023124520به نام محسن درمنکی فراهانی فرزند مجید  در تاریخ  1403/1/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی 0021726078به نام مهشید حقیقت فرزند محمد در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ماشین به پلاک 88ط225ایران و کارت گواهینامه  وکلرت سوخت وکارت ملی به شماره 0065776496به نام 

مجتبی امینی فرزند التفاتعلی در تاریخ  1403/1/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0032865619به نام احمد ثابت قدم فرزند اسداله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت اقامت اتبا به شماره 9036284481به نام حبیب میرزایی فرزند جمعه خان در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042415705به نام زهرا صفائی فرزند نصرالله  در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6269610321 وکارت ماشین به شماره 99 ایران 122م94 و کارت موتور به شماره 11747956و 
گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام رسول خواجوند صالحی فرزند حسین در تاریخ 1403/3/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200779729به نام علیرضا دارانی فرزند رضا در تاریخ  1403/3/19مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0084711280به نام مریم هاشمی فر فرزند سیف الله در تاریخ 1403/02/1مفقودگردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه و کارت دانشجویی  به شماره 0019681569به نام نیکتا سادات معالج فرزند محمود در 
تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت دانشجویی به شماره 0021815909به نام امیرحسین رمضانپور 
فرزند صالح در تاریخ 1403/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0452876818به نام مهین زارع ده آبادی فرزند علیرضا در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 2679556429 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شماره پلاک 45ق974-88  به نام شاپور عابدینی کله سری فرزند تراب در تاریخ 1403/1/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021

کارت ملی به شماره 0084448571به نام فرشته یوسفی فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

 NAAR03FE1PJ676711 نقلیه  وسیله  شماره  به  خودرو  سبز  برگ   "
 1402 نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید  خودرو  رنگ  و  پژو  خودرو  نام   و 
 172B0110416 و شماره موتور NAAR03FE1PJ676711 و شماره پلاک50- 632ن19 و شماره شاسی
و نام صاحب سند مصطفی ذوالفقاری و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک پانارومابه نام مصطفی ذوالفقاری فرزند 

پیرعلی در تاریخ 1402/9/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

30443044

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 6660381521  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 6660381521به 
نام علی محمد نواز قشلاقی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/1/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 6660522042به نام رضا صادقی کلهری فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/2/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058615288به نام محمد ابراهیمی فرزند مسلم در تاریخ  1403/1/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6770088622به نام محمدجواد ایمانیان فرزند یونس در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911732555 و کارت نظام وظیفه به شماره 4911732555 و شناسنامه به شماره 6896و 
مبایعه نامه به نام داود هلیلی فرزند اکبر در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3839191467به نام ظاهر دانایی فرزند محمود در تاریخ 1403/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3790498807به نام زهرا آقایی فرزند اسداله در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 2659912203به نام بهنام باقری اسکلکی فرزند جمشید در تاریخ  1403/3/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2590435665به نام امیر محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/1/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  وکارت سوخت وکارتهای عابربانک به شماره 2580242163 به نام امیر رمیان فرزند یوسف 
در تاریخ 1403/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 2649847077به نام بهمن بهشتی کوهی فرزند غلامرضا در تاریخ 
1403/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارتهای عابربانک  به شماره ملی 2580244026 به نام احمد بهمنی گیلاوندانی فرزند علی 
اصغر وکارت ماشین بنام کبری نصیری به شماره پلاک 52ق626.46 وکارت سوخت خودرو  در تاریخ 1403/3/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504 

کارت ملی به شماره  5560513857وگواهینامه پایه سوم وکارت نظام وظیفه وبیمه نامه ماشین به نام سجاد 
ذوالقدری فرزند رضا در تاریخ  1403/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره شاسی NAAN01CA4BK489279 و شماره موتور 12489279807 وشماره 
پلاک97ایران246ج55 به نام محمدحسن رمضانی فرزندصفت اله  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560

کارت ملی به شماره 0680298053به نام کامران الله قلی زاده فرزند محمد علی در تاریخ 1403/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680252797 و کارت بانکی کارت رسالت و کارت مهر به نام عباسعلی غلامیان فرزند علی 
جعفر در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670689688 و گواهینامه پایه یکم به شماره  ملی 0670689688به نام مهدی ایزانلو فرزند 
آدینه محمد در تاریخ  1401/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0759557071به نام مریم نوروزیان فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/3/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0558005446به نام حسین نجفی فرزند یدالله  در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0202337057 به نام علی جعفری فرزند عباس در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1990803725  به نام متین عصاره فرزند محمد در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کپی برابر اصل شناسنامه و کارت ملی و گذرنامه به نام فائزه ثابت فرزند مرتضی با کد ملی 0020848382 در 
تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره1720118191 به نام سجاد دهقان فرزند عبداله در تاریخ 1403/2/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4189013994 به نام عظیم اکرمی حسین آباد فرزند عزت اله در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 103367232065 به نام عبدالنوید محمدی فرزند عبدالحبیب در تاریخ 1403/3/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078803871به نام حامد شاملو احمدآبادی فرزند مجید در تاریخ 1403/2/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 0075629194 به نام سارا ابوالحسنی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0311703267 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 40ایران118ص32 نام 

امیردانیال طلایی زاده فرزند عبدالغفور در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره به نام فاطمه 

صادقی فرزند  در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور و کارت سوخت به شماره  پلاک 614ایران36113 به نام حیدر رضایی مسافر فرزند 
مولاداد با کد ملی 4200332833 در تاریخ  1397/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011964588 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک 
88ایران758ل57 به نام علی نوروزی فرزند فضل الله در تاریخ 1403/3/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063999706به نام مرجان سقایی فرزند رجبعلی  در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1465904921به نام پروین شفائی فرزند جعفر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4609233576 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره 10ایران599و55  
به نام طیبه هوشمند فرزند عبدالله تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440242835به نام حسام احمد دوست فرزند هوشنگ  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره0440646723  و گواهینامه و کارت سوخت به نام امیرحسین شکوهمند 
فرزند حسین در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شماره2248633521 و گواهینامه و کارت بازنشستگی بانک صادرات و کارت صندوق 
امانات بانک مسکن و کارت ایثار و جواز اسلحه و 2برگه باسکول دانه های روغنی به نام عبدالوهاب کاتبی فرزند 

ابوالقاسم در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 11ایران981ق24 و کارت‌ شناسایی بانک مرکزی و کارت 
ملی به شماره 0036126772 به نام مهدی ثانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70097009

کارت ملی به شماره 0049605771به نام آقای  امیر حسین ماندگاری فرزند علی  در تاریخ  1403/3/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043   

کارت ملی به شماره 6200016631به نام مجید کریمیان فرزند حجت  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت سوخت وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54ایران 551 ن 54 و گواهینامه پایه 2  و کارت ملی به شماره 
4433456926به نام سید محمد مهدی نجفی فراشاه فرزند سید محمد صادق در تاریخ  1403/1/7مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت خودرو و کارت سوخت 4 عدد به نام حمید شیخ راستی فرزندهوشنگ   در تاریخ 
1403/3/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام داوود دهقان شوازی فرزند  حسن در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به نام بهمن محمدقاسمی فرزندحسین  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

شناسنامه14465  به نام حامد صفی آبادی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 1652414061به نام حمید صدوقی بیجندی فرزند پرویز در تاریخ  1403/3/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1502506483به نام عزیز گوزلی گمش آباد فرزند عباس در تاریخ  1403/3/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110274458به نام عرفان حاجی زاده فرزند شمس الدین در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

پاک  شماره  به  پراید  خودرو  نقلیه  وسیله   "کارت 
 21ب311 ایران78 و شماره شاسی S1412285962479 و شماره موتور 1729023 و نام صاحب سند ماه 
جهان ولی اللهی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ماه جهان ولی اللهی فرزند علیجان در تاریخ 1402/12/28 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

80768076

کارت ملی به شماره 0945833784به نام وحید فدوی روشناوند فرزند محمد در تاریخ 1403/3/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت موتور سیکلت  و کارت نظام وظیفه به شماره0700352309 به نام حسن ابراهیمی فرزندفیض 
محمد  در تاریخ  1403/3/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

شناسنامه به شماره 19449به نام محمد کاشانچی فرزند محمد مهدی در تاریخ 1402/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور سیکلت بهرو و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه بهرو و شماره 
پلاک 11912 ایران 145 و شماره شاسی  VIN 65503 و شماره موتور 546797 و نام صاحب سند احمد ولی 
پور و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام احمد ولی پور فرزند سخاوت در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم به شماره 0015695301به نام سید حسین 
حسینی فرزند سید مجتبی در تاریخ  1402/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

برگ سبز موتور سیکلت به شماره وسیله نقلیه  N BJ***125G9317345و  نام موتور رهرو و رنگ موتور 
 0124NBJ397676 بنفش و مدل وسیله نقلیه موتور سیکلت و شماره پلاک 127_57562 وقت شماره موتور
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1403/03/21

شماره : 1947

  ایجاد اشتغال مهم ترین شاخص‌ اجرای طرح هادی روستایی 
است

مرجان عباس زاده/رشت- مدیر کل بنیاد مسکن 
گیلان با همراهی حجت الاسلام والمسلمین قربان پور 
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در این نهاد و معاون 
پشتیبانی با حضور در دیدار با مدیرکل محیط زیست 
گیلان ضمن تبریک هفته محیط زیست، اظهار کرد: 
توجه به مناطق محروم و خصوصاً مناطق روستایی از 
آرمان‌های بلند امام راحل و نظام اسلامی بوده است. 
وی با بیان اینکه ایجاد اشتغال مهم‌ترین شاخص‌های اجرای طرح هادی 
روستایی است، افزود: بسیاری از روستاها در گذشته امکانات کافی و لازم را 
برای زندگی نداشتند اما در حال حاضر زیرساخت‌های اولیه در این مناطق 
ایجاد شده و توسعه روستایی از طریق ایجاد بستر و زمینه‌های مناسب از 
اهداف اصلی بنیاد مسکن است زیرا بدون توسعه روستایی توسعه کشور 
امکان پذیر نیست. دائمی با اشاره به فعالیت‌های این نهاد در روستاهای 
استان افزود: بنیاد مسکن به عنوان متولی تهیه و اجرای طرح هادی در 
روستاها تلاش دارد تا با تعامل مدیران کل دستگاه‌های اجرایی درجهت 
توسعه و تقویت روستاها قدم بردارد. »حمزه عشوری« مدیرکل حفاظت 
محیط زیست گیلان با اشاره به اهمیت مسائل محیط زیستی برای زندگی 
بشر اظهار کرد: نوع ارتباط انسان و طبیعت موجب بروز چالش‌ها و بحران‌هایی 
شده که تبعات نامناسبی برای زندگی انسان پدید آورده است. عشوری گفت: 
در شهرسازی و صنعت ساختمان سازی باید موضوعات مرتبط با محیط 
زیستی دیده شود که در غیر این صورت در آینده افرادی که در مناطق جدید 
سکونت خواهند داشت با مشکلات متعددی مواجه خواهند شد. وی افزود: 
در حوزه ساخت و ساز معتقدیم از روش برپایی کارگاه ساختمانی تا موارد 
طراحی و مصالحی که برای ساخت مورد استفاده قرار می‌گیرد باید توجه 
به ابعاد زیست محیطی را در نظر داشت. گفتنی است، در پایان مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان با اهدای لوح و هدیه از زحمات مدیرکل 

حفاظت محیط زیست استان تقدیر قدردانی کرد.

   افزایش قابل توجه فروش روغن موتورهای دیزلی شرکت نفت 
سپاهان: نفت سپاهان فروش و تولیدات خود را افزایش داد/ تلاش برای 

تعادل بین عرضه و تقاضا در بازار روغن موتور
بر اساس گزارش های مندرج در سایت کدال: مقدار 
فروش روغن موتور بنزینی نفت سپاهان با ۱۹۴۵ تن 
افزایش از ۳۱۶۷ تن در فروردین به ۵۱۱۲ تن در 
اردیبهشت رسیده که این رشد در فروش باعث افزایش 
درآمدهای شرکت رشدگردیده است. از ابتدای سال 
مالی تا کنون در مجموع ۷۲۴۸ تن روغن موتور بنزینی 
توسط شرکت نفت سپاهان تولید گردیده که مجموع 
فروش آن ۱۰۳۱۳ تن بوده است.  نرخ فروش این محصولات بر اساس گزارشات 
کدال، حدود ۴۸ میلیون تومان و مبلغ حاصل از فروش آن نیز ۴۹۵ میلیارد 

تومان بوده است.
تولید روغن موتور دیزلی حدود ۲ برابر شد 

بر اساس آنچه اعلام شده تولید روغن موتور دیزلی نفت سپاهان در اردیبهشت 
به حدود ۵۴۱۶ تن رسیده این حالی است که این شاخص در فروردین حدود 
۲۴۳۳ تن بوده است.  هم زمان با رشد تولید مقدار فروش روغن موتورهای 

دیزلی هم از ۲۳۶۸ تن در فرودین به ۴۴۵۴ تن در اردیبهشت رسیده است.

    افتتاح روشنایی معابر شهر سنگدوین 
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط 
عمومی شرکت توزیع برق گلستان ؛ روشنایی معابر 
شهر سنگدوین با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری گلستان ،فرماندار شهرستان علی آباد کتول 
و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با 

اعتبار دو میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی: ۷۰ درصد 
تداخلات اراضی کشاورزی استان مرکزی در دولت سیزدهم رفع شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت:۷۰ 
درصد تداخلات اراضی کشاورزی این استان در دولت 
سیزدهم رفع شد.  »علی‌ صفری«   در نشست خبری، 
افزود: علاوه براین در دولت سیزدهم۸۰ هزار هکتار 
اراضی استان به مردم بازگردانده شد و ۵۰ درصد اراضی 

کشاورزی استان نیز، سند دار شد.
وی اظهار کرد: رفع تداخلات ارضی و جهش تولید محور 
برنامه‌های دولت سیزدهم در بخش کشاورزی بود که 
اختلاف بین کشاورزان و منابع طبیعی در این راستای پیگیری و برنامه‌های 

مدونی در جهت جهش تولید نیز تدوین شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی بیان کرد: دولت‌های قبل توان 
انجام هدفمند کردن یارانه دام و طیور را نداشتند اما این مهم سال ۴۰۱ با تدبیر 

و همت دولت سیزدهم انجام شد.
صفری در خصوص خرید گندم نیز عنوان کرد: خرید گندم سال ۱۴۰۰ حدود 
۸۷ هزار تن، سال ۱۴۰۱ حدود ۲۰۰ هزار تن و سال گذشته به ۲۵۶ هزار تن 
رسید و دولت با قیمت تضمینی واقعی اقدام به خرید گندم از کشاورزان می‌کرد.

وی افزود: افزایش و جهش تولید در دیمزارها نیز مورد توجه جهاد کشاورزی و 
دولت سیزدهم بوده است که در این بخش نیز اقدامات موثری انجام شد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در رابطه با توسعه مکانیزاسیون 
کشاورزی در استان مرکزی تصریح کرد: این ضریب به با جهشی باورنکردنی در 

دولت سیزدهم به ۲۱.۲ رسیده است.
صفری اظهار کرد: در راستای مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی استان 
نیز برنامه‌ها با جدیت پیگیری شد که با پیگیری‌های انجام شده آبیاری تحت 
فشار در استان به ۴۴ درصد رسید. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی 
گفت: این استان منابع دریایی مختص شیلات ندارد اما از نظر کمیت و کیفیت 
رشد داشته است. صفری افزود: تولید آبزیان استان در سال جاری هشت هزار تن 
هدف‌گذاری شد اما ظرفیت‌ها و حمایت‌های ایجاد شده امکان تولید ۱۰ هزار تن 
را هم فراهم کرده است. وی بیان کرد: سه میلیون و ۲۰۰ قطعه جوجه‌ریزی در 
اردیبهشت‌ماه امسال در استان انجام شد که نسبت به سال گذشته با یک میلیون 
۸۰۰ قطعه رشد قابل توجهی داشته است. رییس سازمان جهاد کشاورزی استان 
مرکزی خاطر نشان کرد: در تولید گوشت قرمز نیز تلاش می‌شود که واحدهای 

تعطیل و راکد فعال به چرخه تولید کامل بازگردانده شوند.
صفری بیان کرد: روزانه بیش از ۴۰۰ هزار تن شیر در استان مرکزی تولید 

می‌شود که ۱۸۹ هزار تن در استان مصرف و مازاد این محصول صادر می‌شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: سال گذشته یک‌هزار و 
۴۷۸ فرصت شغلی در بخش کشاورزی استان محقق شد که ۱۰ درصد بیشتر از 
تعهد بود. صفری افزود: امسال نیز یک‌هزار و ۴۵۵ فرصت شغلی بخش کشاورزی 

در استان هدفگذاری شده است.

علیرضا کاظمی، معاون سرمایه‌های انسانی و سازماندهی و محمدجواد براتی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه روز چهارشنبه ۱۶ خردادماه با حضور در واحد محیط زیست این شرکت، 
روز جهانی محیط زیست را به کارکنان این واحد تبریک گفته و با آنان دیدار و گفت‌وگو کردند.

حسین مدرسی‌فر، مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه: امروز روز جهانی محیط زیست با شعار "زمین ما، آینده ما" و بر روی موضوع احیای زمین‌های کشاورزی، 
بیابان‌زدایی و مقابله با خشک‌سالی و برنامه‌ریزی برای آینده تمرکز دارد؛ فولاد مبارکه برای اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی بیش از ۲ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری کرده که مهم‌ترین این 

پروژه انتقال آب از دریای عمان، احداث نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و خورشیدی و پروژه تکمیل غبارگیرهای ناحیه فولادسازی است.
بهنام کاویانی، رئیس محیط زیست فولاد مبارکه: فولاد مبارکه فعالیت‌های گسترده‌ای در راستای حمایت از محیط زیست داشته و با اجرای پروژه‌هایی که تعریف کرده، از گونه‌های گیاهی 
و جانوری پیرامون خود نیز محافظت می‌کند؛ حفظ تنوع زیست‌محیطی گونه‌های گیاهی و جانوری استان اصفهان و منطقه نیز در اولویت فولاد مبارکه است. فولاد مبارکه با نصب و استفاده 

از غبارگیرها و فیلترها، در مسیر کاهش میزان آلایندگی‌های محیط زیستی است.

   حفظ تنوع زیست‌محیطی گونه‌های گیاهی و جانوری استان اصفهان و منطقه از اولویت‌های فولاد مبارکه است

          اختصاص روزانه یک میلیارد تومان برای 
حفظ و نگهداری فضای سبز شهر یزد 

الهه بهمن آبادی -یزد |  معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد  در جمع خبرنگاران گفت: برای حفظ و 
نگهداری ۹۶۰ هکتار فضای سبز شهر یزد روزانه یک میلیارد تومان هزینه می شود.

موضوع نباید تنها در حد شعار باشد بلکه باید در عملکرد محیط زیست شهرمان شاهد ارتقای آن 
باشیم و این مهم نیازمند اهتمام به حوزه محیط زیست، نظافت و سلامت شهر است.

وی با بیان اینکه روزانه ۳۰۰ تن زباله در این شهر تولید می شود افزود: یکی از مواردی که 
باعث کاهش هزینه‌های شهری در این زمینه می شود، آمورش شهروندی به ویژه در حوزه تفکیک 
زباله از مبدا است به گونه‌ای که اگر هر شهروند یزدی به صورت روزانه ۱۰۰ گرم زباله را از مبدا 
جدا کند در نهایت ۶۰ تن زباله در مقصد جدا سازی شده است. رحیمدل  سرانه تولید روزانه 
زباله برای شهروند در شهر یزد را ۶۸۰ گرم بیان و اظهارداشت: شهر جهانی یزد در حوزه تفکیک 
از مبدا زباله‌ها نیازمند جهش است ، اگر تفکیک از مبدا زباله شهر یزد از چهار درصد کنونی به 

۱۰ درصد برسد ، تحولی خوبی در این زمینه رخ می دهد.
وی  با اشاره به راه اندازی سامانه مدیریت پسماند خشک خانگی از سال گذشته گفت: در این 
زمینه نرم‌افزاری به نام »بازپس« ایجاد شده که شهروندان با وارد کردن و ثبت اطلاعات، آدرس 
منزل و میزان زباله خشک خود، کارکنان مربوطه طبق زمان‌بندی انتخابی شهروندان به جمع 
اوری آنها اقدام می کنند. وی افزود: در قبال تحویل پسماند با توجه به ارزش کارشناسی شده 
هر نوع پسماند خشک، شهرداری مبلغی را به شهروند اعطا می‌کند که در کیف پول شهروندی 
برای استفاده از خدمات شهری شارژ می‌شود و یا به حساب بانکی شهروند واریز می کنند. معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد با اشاره به تکمیل خط پردازش کارخانه کمپوست 
در سال گذشته گفت: امسال تکمیل این کارخانه با تخصیص هفت میلیارد تومان اعتبار در پایان 
سال راه اندازی شد و برای بهره برداری کامل و راه اندازی خط تولید کود کمپوست برای اولین 
بار در شهر یزد، منتظر واردات تجهیزات نهایی خریداری شده با اعتبار ۲۳ میلیارد تومان هستیم. 
وی همچنین با اشاره به اختصاص ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل اکوپارک در سال گذشته، 
گفت: خوشبختانه با راه اندازی سامانه‌ای شاهد اقدامات خوبی در زمینه ترویج درختکاری در شهر 
جهانی یزد هستیم به طوری که به نام هر مسئول و فرهیخته شهر یک درخت در این مجموعه 
کاشته و در این سامانه ثبت می‌شود. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری یزد به 
اقدامات صورت گرفته توسط کارگروه صیانت از باغات شهر نیز اشاره و عنوان کرد: در این راستا 
نرم‌افزاری جهت جمع آوری اطلاعات باغات سطح شهر تهیه شد و تلاش داریم ضمن کمک 
به حفظ این سرمایه‌های شهر، در صورت توافق با مالکان، این باغات را به بوستان‌های عمومی 
جهت استفاده شهروندان تبدیل کنیم. وی همچنین با اشاره به ارتقای معاونت خدمت شهری 
یزد در سال جاری برگزاری همایش دوچرخه سواری برای سومین سال  ،انعقاد توافق‌نامه‌ای بین 
نظام مهندسی کشاورزی استان و سازمان سیما و منظر و سازمان مدیریت پسماند شهر ،رونمایی 
از طرح آبیاری نوین و زیرسطحی شهر در بوستان امام علی)ع( ،نشست تخصصی در خصوص 
نگرش نو در محیط زیست شهری با حضور مدیران استانی و سایر استانها  را از جمله برنامه های 

شهرداری یزد به مناسبت هفته محیط زیست عنوان کرد .

آیین تجلیل از کارکنان  بازنشسته بنادر و دریانوردی استان گلستان کمک ۱۰ میلیارد ریالی خیران برای مرمت مسجد جامع بیجگان دلیجان 
مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ 
دستی استان مرکزی گفت: با کمک ۱۰ میلیارد 
ریالی خیران روستای بیجگان جاسب، مسجد 
جامع این روستا از مساجد تاریخی و ثبتی 
استان مرمت می‌شود.  »محمود مرادی«  در 
جمع خبرنگاران افزود: مرمت این بنای با ارزش 
تاریخی با نظارت و کارشناسی معاونت میراث‌ 
فرهنگی انجام می‌شود.  وی با تاکید بر اینکه 
سیاست وزارت میراث فرهنگی استفاده از توان 
خیران حوزه میراث فرهنگی برای احیای اماکن 

تاریخی، بیان کرد: اولین اقدام از این دست در سال جدید با کمک خیران جاسبی از شهرستان دلیجان رقم خواهد خورد. 
مرادی نراقی اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم حفاظت و مرمت را در جای جای استان با مشارکت مردم پیش ببریم که لازمه 
آن افزایش و تقویت حس تعلق خاطر به سرزمین است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی 
ادامه داد: با توجه به محدودیت بودجه‌های ملی و استانی برای تامین منابع مالی بازسازی ابنیه واجد ارزش تاریخی، هیچ 
راهی جز مشارکت خیران و علاقه‌مندان به تاریخ و فرهنگ این سرزمین نداریم. این مسجد تاریخی در روستای بیجیگان 

شهرستان دلیجان واقع شده و در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده‌ است.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگارگلستان :به 
گزارش روابط عمومی بنادر و دریانوردی 
گلستان، سید محسن طیرانی، سرپرست 
بنادر و دریانوردی استان  از زحمات بیش از 
۳۰ سال  خدمت »جمال جعفری پور« معاون 
دریایی و بندری و      » غلامرضا خوب کار« 
معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی این 

مدیریت تقدیر و قدردانی کرد.
سرپرست بنادر گلستان گفت: این دو 
همکار بازنشسته در طول دوران کاری خود 

خدمات بسیار شایسته‌ای ارایه کرده و با توجه به شرایط سخت کاری، عملکردشان قابل تحسین و تقدیر است.
وی افزود: هدف از برگزاری این آیین بزرگداشت منزلت و جایگاه همکارانی بوده که به درجه بازنشستگی 

نایل آمده‌اند.
طیرانی با اشاره به اینکه همکاران بازنشسته کوله باری از تجربه را به دوش می‌کشند،  بازنشستگی خود را به 
عنوان پایان کار تلقی نکنند و ارتباط خود را با نیرو‌های جوان حفظ کنند تا  آنان در دوران خدمت از تجربیات 

این  پیشکسوتان   استفاده کنند.

رویکرد کیفی در تهیه طرح های جامع شهرهای استان اصفهان
رئیس اداره طرح های توسعه شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان گفت: از سال ۱۳۹۷ با توجه به پوشش حداکثری شهرهای 
استان از نظر تهیه طرح های جامع شهری، رویکرد کیفی در تهیه این طرح‌ها 
بیش از پیش مد نظر این اداره کل قرار گرفته است. به گزارش پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ علی هنردان رئیس اداره طرح 
های توسعه شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در 
خصوص وضعیت طرح های فراشهری استان اصفهان اظهار کرد: طرح های 
توسعه فراشهری طرح هایی هستند که سیاستهای توزیع جمعیت، فعالیت و 
همچنین پهنه های عملکردی و کاربری اراضی را در سطوح ناحیه، منطقه و 
مجموعه‌های شهری تعیین و ضوابط مربوط به نحوه استفاده از آن پهنه‌های 
سرزمینی را مشخص می‌کنند. وی افزود: از مهمترین طرح های فراشهری 
استان می‌توان به طرح جامع منطقه ای اصفهان در دهه ۶۰، طرح های جامع 
نواحی مرکزی، غرب، شمال شرق و جنوب استان اصفهان در دهه ۷۰ و ۸۰، 
طرح مجموعه شهری و سند آمایش سرزمین استان در دهه ۹۰ اشاره کرد. 
رئیس اداره طرح های توسعه شهری و معماری اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان ادامه داد: با توجه به رویکردهای اقتصادی و اجتماعی در 
تهیه طرح های توسعه شهری از اسناد راهبردی برنامه ششم توسعه نیز 
می‌توان به عنوان سند فرادست در تهیه طرح های توسعه شهری نام برد. 

وی در خصوص وضعیت طرح های جامع استان بیان کرد: طرح‌های جامع 
اولین سطح از طرح های توسعه شهری هستند که با یک افق بلند مدت 
۱۰ تا ۱۵ ساله نحوه استفاده از زمین برای کاربریهای مختلف در محدوده 
و حریم شهر را تعیین کرده و اولویت مناطق را از نظر بهسازی و نوسازی 
مشخص می‌کنند. هنردان افزود: این طرح ها علاوه بر ارائه اسناد نقشه‌ای، 
ضوابط مربوط به حفظ و ارتقای کیفیت محیطی مناظر طبیعی، تاریخی و 
مصنوع را نیز وضع می‌کنند. وی ادامه داد: تا قبل از سال ۱۳۸۶، تنها ۲۰ 
شهر بزرگ استان دارای طرح جامع مصوب بودند اما با توجه به مصوبه سال 
۱۳۸۶ هیات دولت مبنی بر تهیه طرح جامع برای کلیه شهرهای کشور، 

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اقدام به تهیه طرح جامع برای ۸۱ 
شهر دیگر استان کرد. رئیس اداره طرح های توسعه شهری و معماری اداره 
کل راه و شهرسازی استان اصفهان عنوان کرد: براین اساس در مجموع ۹۸ 
شهر استان مشمولِ نظام تهیه طرح‌های جامع شدند که همه این شهرها 
دارای طرح جامع مصوب و ابلاغی هستند.   وی اضافه کرد: از مجموع ۹۸ 
شهر مصوب، ۱۷ شهر استان اصفهان دارای طرح بازنگری طرح جامع بودند 
که از این میان ۱۴ شهر مصوب و ابلاغ شدند و طرح جامع شهرهای نطنز 
و نائین در مرحله تهیه و طرح جامع شهر مبارکه در مرحله تصویب و ابلاغ 
است.  هنردان خاطرنشان کرد: از سال ۱۳۹۷ با توجه به پوشش حداکثری 
شهرهای استان از نظر تهیه طرح های جامع شهری، رویکرد کیفی در تهیه 
این طرح‌ها بیش از پیش مد نظر اداره کل را ه وشهرسازی استان قرار گرفت 
و بر این مبنا بازنگری طرح توسعه و عمران )جامع( شهر نطنز به عنوان اولین 
طرح جامع ویژه استان اصفهان و طرح جامع شهر نایین به عنوان اولین طرح 
جامع کشور با رویکرد بازآفرینی در دستور کار این اداره کل قرار گرفت. 
وی گفت: همچنین برنامه جامع کلانشهر اصفهان با رویکرد نوین به عنوان 
اولین پایلوت کشوری از سال ۱۳۹۷ در دست تهیه است که مرحله اول آن 
تهیه و مورد تأیید شورای راهبری قرار گرفت و تهیه مرحله دوم آن در سال 

جاری در دستور کار انتخاب مشاور و تهیه قرار دارد.  

ایران کوچک نماد همگرایی و همبستگی اقوام مختلف ایرانی در انتخابات پيش رو خواهد شد
ایده روز - البرز– سید علی حسینی -  نماینده عالی دولت در استان 
البرز گفت: پس از حادثه ناگواری که برای رئیس جمهور شهید و همراهان 
شهیدشان رخ داد، تشییع باشکوه و کم نظیری شکل گرفت که مقام معظم 
رهبری مشارکت پرشور در انتخابات را مکمل این قدرشناسی و تشییع می 
دانند. مجتبی عبداللهی در نشست صمیمی با جامعه کار و تولید که در سالن 
شهدای دولت استانداری برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت امام جواد )ع( و 
همچنین حادثه ناگواری که منجر به شهادت آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور 
و همراهانشان شد، افزود: قدردان حضور و مشارکت جامعه کار و تولید در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی هستیم چراکه بواسطه این اهتمامی که 
در مجموعه استان شکل گرفت، البرز در زمره ۴ استان کشور با افزایش 
مشارکت نسبت به دوره قبل شد. وی ادامه داد: البرز از سوی مقام معظم 
رهبری)مدظله‌العالی ( ایران کوچک لقب گرفته از این رو باید نماد و تبلور 
اتحاد و انسجام اقوام باشیم که این امر با شارکت بالا در انتخابات، عینیت 
پیدا می کند.  عبداللهی گفت: هر کدام از افراد حاضر در این جمع با توجه به 
جایگاه اجتماعی خود می تواند عامل رشد مشارکت در انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری باشد. نماینده عالی دولت در استان البرز افزود: پس از 
حادثه ناگواری که برای رئیس جمهور شهید و همراهان شهیدشان رخ داد، 
تشییع باشکوه و کم نظیری شکل گرفت که مقام معظم رهبری مشارکت 

پرشور در انتخابات را مکمل این قدرشناسی و تشییع می دانند.
عبداللهی افزود: اخلاقمداری یک ویژگی شهید آیت الله رئیسی بود ولی 
ولایتمداری، ولایت پذیری، مجاهدت و اخلاص وی بسیار شاخص تر بود که 

ما باید بعنوان کارگزاران این نظام از این خصائل الگو بگیریم.
استاندار البرز گفت: احیای بیش از هزار و ۳۰۰ معدن کوچک مقیاس، 
احیای بیش از ۵ هزار واحد اقتصادی راکد و ایجاد ۱۱۸ هزار اشتغال، عضویت 
رسمی در پیمان همکاری های شانگهای، انعقاد ۳۷۰ تفاهم نامه در حوزه 
های اقتصادی، افزایش ۹.۷ درصدی ارزش صادرات، گذر از تجارت ۱۰۰ 
میلیارد دلاری، ۴هزار و ۱۹۳ میلیون دلاری سرمایه خارجی جذب شده، 

افزایش صد در صدی در حوزه ذخایر گندم، افزایش ۱۰ برابری یارانه ها، 
افزایش صادرات از درآمدهای نفتی، رکورد تجارت غیرنفتی با ارزش ۱۱۲ 
میلیارد دلار، کاهش نرخ بیکاری، رتبه بندی معلمان که بیش از ۵۰ هزار 
میلیارد تومان بار مالی داشت، تنها بخشی از دستاوردهای دولت سیزدهم بود.

وی افزود: در دولت نهم و دهم مجموعا یک میلیون و ۲۰۰ مسکن 
ساخته شد و از این تعداد حدود ۸۵۰ هزار واحد تحویل داده شد و حدود 
۲۸۰ هزار واحد مسکن مهر در کشور مانده بود که دولت سیزدهم خود را 

موظف به تحویل آن کرد.
استاندار البرز  به دستاوردها و برکات دولت سیزدهم در استان البرز و 
همچنین سفرهای رئیس جمهور به استان، گفت: تاکنون در هیچ دوره ای 
در البرز به این حجم اقدام موثر در راستای ارتقا زیرساخت ها و سرانه ها 
صورت نگرفته بود و به جرات مدعی هستم که در این دولت اقدامات بزرگی 
شکل گرفت. وی افزود: پروژه های بزرگ بیمارستانی در استان افتتاح و 
دنبال شد که بیمارستان های شهید سلیمانی و به آفرین در فردیس تکمیل 
شد و پروژه های بیمارستان کمالشهر، سیدالشهدا، تأمین اجتماعی هشتگرد، 
طالقان، خورشید و... نیز با سرعت در حال تکمیل هستند، بواسطه این 
اقدامات در دولت سیزدهم حدود هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی به مجموعه 

استان اضافه شد. 

حمید رضا رحیمدل با بیان این که شهر جهانی یزد به صورت افقی شاهد گسترش و توسعه زیادی است، گفت: همین موضوع باعث شده که هزینه 
خدمات شهری در یزد نسبت به سایر شهرهای کشور بسیار بیشتر باشد به طوری که هم اکنون به صورت روزانه یک میلیارد تومان نیز برای جمع آوری 
زباله و نظافت شهر هزینه می‌شود. رحمیدل با تاکید بر این که مسئله محیط زیست، یک مسئله تجملاتی نیست بلکه یک مسئله حیاتی است، گفت: این 
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ارزش مهاجم تیم ملی ایران در جدیدترین به‌روزرسانی سایت ترنسفرمارکت تا هشت میلیون یورو کاهش یافت.
 سایت ترنسفرمارکت که به ارزش‌گذاری بازیکنان فوتبال می‌پردازد در جدیدترین به‌روزرسانی‌اش قیمت سردار آزمون را هشت میلیون یورو اعلام کرد.

آزمون محصول آکادمی سپاهان، حضور در روبین‌کازان، روستُف و زنیت را در فوتبال روسیه تجربه کرد و در ادامه راهی بایر لورکوزن در بوندسلیگا شد. سال ۲۰۲۲ قیمت او به 
۲۵ میلیون یورو رسید که بالاترین ارزش این بازیکن در دوران فوتبالش است. سردار که فصل اخیر در رم بازی کرد، در چند مقطع از فصل دچار مصدومیت و بعد از پایان قراردادش 

از این تیم ایتالیایی جدا شد.در حال حاضر ارزش مهاجم ایرانی هشت میلیون یورو شده است که نسبت به سال گذشته دو میلیون یورو کاهش را نشان می‌دهد.
مهاجم تیم ملی ایران تابستان گذشته به طور قرضی به عضویت رم درآمد و در ۲۸ بازی )۲۲ بازی در سری آ( سه گل به ثمر رساند ولی نتوانست با این تیم جامی را به دست 

بیاورد و در پایان قرارداد به لورکوزن بازگشت.او در دیدار با هنگ‌کنگ نیز برای ایران گلزنی کرد تا شمار گل‌های ملی‌اش را به عدد ۵۳ گل برساند.
تیم ملی فوتبال ایران سه‌شنبه در آخرین دیدارش از دور دوم انتخابی جام جهانی به مصاف ازبکستان خواهد رفت و در ادامه باید منتظر دور نهایی انتخابی جام جهانی برای 

قطعی‌کردن حضورش در جام جهانی ۲۰۲۶ باشد.

رضاوند اولویت استقلال نیست
 آرش رضاوند در همه سال‌هایی که پیراهن استقلال را به تن کرده، هیچ‌گاه 
نتوانست به بازیکنی محوری تبدیل شود. این بازیکن که زمان قابل توجهی را 
در ترکیب استقلال پشت‌سر گذاشته، در برهه‌ای نیز از این باشگاه جدا شد 
اما به سبب نمایش مطلوب در باشگاه فولاد خوزستان دوباره مورد توجه قرار 

گرفت و به استقلال بازگشت. 
رضاوند اما در بازگشت دوباره به استقلال نیز هیچ‌گاه موفق نشد نمایش 
چشم‌نواز و خیره‌کننده‌ای از خود به جا بگذارد و غالباً با بازی‌هایی معمولی و 
متوسط کارش را در این باشگاه ادامه داد و در همه دورانی که تحت قرارداد 

با باشگاه استقلال بود، حتی یک‌بار نیز به تیم ملی فوتبال ایران دعوت نشد.
این پرسش همواره در برابر رضاوند قرار داشته که چرا و به چه دلیل با وجود 
فرصت‌های بسیاری که برای عرض اندام در ترکیب یکی از مهم‌ترین باشگاه‌های 
ایران و آسیا در اختیار داشته، حتی یک بار هم به تیم ملی فراخوانده نشده 
است؟! جای شگفتی است که بازیکنی با این اندازه بازی در ترکیب استقلال 
و زمان قابل توجهی که پیراهن این تیم را به تن داشته، حتی یک بار هم به 

تیم ملی فراخوانده نمی‌شود. 
بدون شک استقلال با چنین بازیکنانی که عملکردی متوسط دارند، آینده 

درخشانی نخواهد داشت و باشگاهی که بازیکنانی همچون جباری، تیموریان، 
منصوریان، نامجومطلق، جانواریو، زندی، دین‌محمدی، فکری و بسیاری 
دیگر از این دست بازیکنان زبده و شاخص را در دهه‌های اخیر در اختیار 
داشته، با سرمایه‌گذاری روی بازیکنان کم‌استعدادی همچون رضاوند نتیجه 
 مطلوبی نخواهد گرفت و بهتر است باشگاه استقلال روی نیروهای جدید

 سرمایه‌گذاری کند.

این دیدگاه نزد تصمیم‌گیران باشگاه استقلال نیز وجود دارد و براساس 
خبرهایی که اخیراً به گوش رسیده، آرش رضاوند اولویت نکونام نیست و حتی 
رسانه‌های نزدیک به باشگاه استقلال خبر از قطع همکاری با این بازیکن داده‌اند. 
هرچند که باشگاه هنوز هیچ خبر رسمی دال برکنار گذاشتن رضاوند 
را منتشر نکرده و طبیعی است تا زمانی که اقدامی در راستای جذب 
بازیکنان شاخص‌تر نشود، چنین تصمیمی قدری ریسک‌آمیز خواهد بود اما 
به هرحال باشگاه استقلال یک‌بار برای همیشه باید تعارف را با بازیکنان 
 متوسط کنار بگذارد و پول و امکانات خود را مصروف افرادی کند که استعداد

 کافی برای تبدیل شدن به بازیکنان شاخص در فوتبال باشگاهی و حتی ملی 
را داشته باشند.

آرش رضاوند شاید برای باشگاهی همچون فولاد خوزستان گزینه مناسبی 
باشد یا برای نشستن روی نیمکت آبی‌ها یک گزینه مطلوب اما برای بازی در 
ترکیب اصلی استقلال که حجم عظیمی از انتظارات را پشت‌سر خود دارد، گزینه 
شایسته‌ای نیست و خارج کردن نام چنین بازیکنانی که با وجود داشتن فرصت‌های 
 طولانی به جایگاهی نرسیده‌اند و دست تیم‌شان را هم نگرفته‌اند، هرگز تصمیم

 غلطی به حساب نمی‌آید.

   قضاوت داوران ایرانی در مسابقات کافا
 کنفدراسیون فوتبال آسیای مرکزی از حضور ۲ داور و یک کمک داور ایرانی در مسابقات 

فوتبال زیر ۲۰ سال کافا در قرقیزستان خبر داد.
رقابت‌های فوتبال زیر ۲۰ سال از ۱۵ تا ۲۲ تیرماه به میزبانی قرقیزستان در جلال‌آباد 

برگزار می‌شود.
برهمین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیای مرکزی از سه نماینده فوتبال ایران برای 

قضاوت در این رقابت‌ها دعوت کرد.
پیام حیدری و مهسا قربانی به عنوان داور و فرهاد مروجی به عنوان کمک داور برای 

قضاوت در این رقابت‌ها انتخاب شدند.

    دستگیری عامل تیراندازی در خانه سالمندان
گروه استان ها _ اصفهان _ سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان از دستگیری فرد شروری که با تیراندازی در یکی از خانه های 
سالمندان شهر اصفهان موجب ترس و وحشت و برهم زدن آرامش سالمندان 
شده بود خبر داد. سرهنگ« مسعود طُریفی« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری 
پلیس بیان کرد: در پی اعلام گزارشی مبنی بر ورود فردی مسلح به یکی از خانه 
های سالمندان شهر اصفهان و تیراندازی هوایی در حیاط این مجموعه که موجب 
ترس و وحشت و برهم زدن آرامش سالمندان شده بود موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اینکه فرد شرور قبل از ورود ماموران از محل متواری شده بود 
بلافاصله عملیات شناسایی و دستگیری وی به صورت دقیق و هوشمندانه انجام 
و نهایتاً با استفاده از اقدامات تخصصی و پلیسی مخفیگاه وی در یکی از باغ های 
اطراف شهر اصفهان شناسایی و این فرد شرور در کمترین زمان توسط سربازان 
گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات پلیس اصفهان دستگیرشد. سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه متهم دارای سوابق 
متعدد تيراندازي و حمله با سلاح هاي گرم و سرد است گفت: این فرد به همراه 
پرونده تشکیل شده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ 
طُریفی، امنیت و آرامش مردم را خط قرمز پلیس عنوان کرد و گفت: برخورد پلیس 
با برهم زنندگان امنیت جامعه و آرامش شهروندان سریع، قاطع و مقتدرانه است 
و این افراد مطمئن باشند در صورت دست زدن به اقدامات شرارت آمیز هیچ راه 

فراری از دست پلیس مقتدر ایران اسلامی نخواهند داشت.

 محدودیت‌های برق در ۳ سال گذشته چه خسارت‌هایی به فولاد 
خوزستان وارد کرد؟

در سال‌های اخیر، محدودیت‌های مصرف انرژی تحمیل‌شده به شرکت‌ها و 
صنایع مادر و راهبردی، یکی از موانع جدی جهش تولید در کشور بوده است. به 
طور مشخص محدودیت‌های انرژی )برق و گاز( در ۳ سال گذشته، باعث از دست 
رفتن ۱ میلیون و ۵۵۰ هزار تن تولید فولاد خوزستان به ارزش حدوداً ۸۶۹ میلیون 
دلار شد. با نرخ دلار ۵۰،۰۰۰ تومانی، این رقم معادل خسارتی بیش از ۴۳،۰۰۰ 
میلیارد تومان است! با توجه به این خسارت عظیم، ۱۷،۰۰۰ پرسنل فولاد خوزستان 

انتظار دارند که امسال با محدودیت انرژی روبرو نشوند.
وقتی شرکت‌های بزرگ و مادر با محدودیت‌های مصرف برق روبرو می‌شوند، 
خسارت‌های توقف یا کاهش تولید این شرکت‌ها، تنها دامن آن‌ها و کارکنان‌شان 
را نخواهد گرفت، بلکه این خسارت‌ها به صنایع پایین‌دستی، بازار کالاها و بازار ارز 
و در مجموع کل اقتصاد کشور سرریز خواهد شد. در فصل گرم سال ۱۴۰۰، که 
قیمت‌ها در بازار جهانی فولاد وضعیت بسیار خوبی داشت، صنعت فولاد ایران به 
طور ناگهانی با محدودیت‌های شدید برق روبرو شد. در این سال، محدودیت‌های 
انرژی باعث از دست رفتن ۶۳۸ هزار تن تولید فولاد خوزستان به ارزش حدوداً ۴۳۴ 
میلیون دلار شد. در سال ۱۴۰۱ نیز کارکنان فولاد خوزستان طعم تلخ محدودیت 
مصرف انرژی را چشیدند و در نتیجه این محدودیت‌ها، ۳۷۲ هزار تن از تولید 
فولاد این شرکت به ارزش بیش از ۱۸۳ میلیون دلار از دست رفت. محدودیت‌های 
برق متأسفانه در فصل گرم سال ۱۴۰۲ بیش از سال ۱۴۰۱ بود و به واسطه این 
محدودیت‌ها، فولاد خوزستان ۵۴۰ هزار تن از تولید فولاد برنامه‌ریزی شده خود 
را به ارزش حدوداً ۲۵۲ میلیون دلار از دست داد. در مجموع در ۳ سال گذشته، 
خسارت‌های عظیمی به شرکت‌های بزرگ، موفق و سودآور به دلیل محدودیت‌های 
انرژی وارد شده است. تنها در یک مورد، بزرگ‌ترین تامین‌کننده بازار شمش 
فولادی کشور و بزرگ‌ترین صادرکننده فولاد ایران، از این محل خسارت بیش از 
۴۳ همتی دیده است. چالش انرژی، بزرگ‌ترین تهدید شرکت‌های فولادی در حال 
حاضر است و این تهدید در سالیان اخیر، فرصت‌های بسیار بزرگ جهش تولید، 
رشد اقتصادی و مهار تورمِ قیمت کالاها و نرخ ارز را از اقتصاد کشور سلب کرده 
است. انتظار این است که در راستای اعتلای اقتصادی ایران عزیز و دستیابی به 
رفاه عمومی و توسعه پایدار، مانع بزرگ محدودیت‌های برق از سر راه شرکت‌های 

بزرگ و مادر برداشته شود.

  ورود آفرود سواران به منطقه مَرکوه مینودشت با ورود دستگاه 
قضایی ممنوع شد

محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان : رئیس کل دادگستری گلستان گفت: 
دستگاه‌های متولی مکلفند مسیر‌های منتهی به ورود آفرود سواران را مسدود کنند.

  به گزارش روابط عمومی دادگستری استان گلستان ؛ رئیس کل دادگستری 
گلستان و دادستان مرکز استان برای بررسی اکوتون )بوم مرز( ارزشمند مَرکوه که  
اهمیت زیادی در تغذیه آبخوان های عمیق پایین دست منطقه قلعه قافه مینودشت 
دارد  از این منطقه بازدید کردند. حیدر آسیابی در این بازدید از ممنوعیت ورود 
آفرود سواران در منطقه مَرکوه مینودشت خبر داد و گفت: دادستان مرکز استان نیز 
با همراهی دادستان های مینودشت و آزادشهر بر روند اجرای طرح ممنوعیت ورود 
آفرود سواران و کمپ در این منطقه بکر نظارت خواهند کرد. وی افزود:  در راستای 
اجرای دستورالعمل حقوق عامه، مدیران و کارکنانی که در انجام تکالیف قانونی خود 
در این بخش کوتاهی کنند با پرونده ترک فعل مواجه خواهند شد. وی افزود: منابع 
طبیعی و دستگاه های متولی مکلفند  علاوه بر آفرودسواران از ورود گردشگران و 
طبیعت گردان هم به این منطقه ارزشمند جلوگیری و مسیرهای منتهی به آن را 
مسدود کنند. رئیس کل دادگستری گلستان با تاکید بر این که تکلیف نگهداری 
جنگل‌ها و مراتع با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری است، افزود: متولیان این 
اداره مکلفند با استفاده از رسانه‌ها و ظرفیت فضای مجازی درباره ممنوعیت آفرود 
سواری و ورود خودرو به عرصه‌های جنگلی و مرتعی  اطلاع رسانی کنند. وی، 
گفت: معرفی متخلفان به مراجع قضایی هم از اقداماتی است که باید مسئولان 
منابع طبیعی زودتر انجام دهند. آسیابی افزود: بر اساس اعلام کارشناسان منا بع 
طبیعی،  مرتع منطقه مَرکوه مینودشت به علت قرار گرفتن در  سَرِ یال ِ کوه و 
ارتفاعات  و برفگیر بودن در زمستان ، در تغذیه آب های زیرزمینی و آبخوان های 
عمیق پایین دست این منطقه اهمیت ویژه دارد و  جولان آفرودسواران، سبب 
کوبیدگی و فشردگی خاک  و کاهش نفوذپذیری آب می دهد و در درازمدت به 
طبیعت این منطقه و تنوع جانوری و گیاهی آن آسیب وارد می کند. طبیعت بکِر 
و مناظر بی نظیر مَرکوه مینودشت ، این منطقه را به یکی از مقصدهای محبوب 

آفرودسواران و طبیت گردان در سالهای اخیر تبدیل کرده است .

   کاهش ارزش آزمون در ترنسفرمارکت

آگهي قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد 
سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان كوهرنگ

نظر به دستور مواد كي وسه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي  
وساختمانهاي فاقد سند رسمي وماده 13آيين نامه قانون فوق الذكر املاكي كه در 
هيات مندرج در قانون مذكور مستقر در اداره ثبت اسناد واملاك كوهرنگ مورد 
رسيدگي وراي آنها صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي ميگردد :

   1-املاك واقع در روستای بیراهگان ) بیروجان (   به شماره پلاك 
73-اصلي بخش مركزي شهرستان  كوهرنگ چهارمحال بخش ده 

وفرعي  ذيل ؛ 
13- فرعي: دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  نود سهم و یک ششم سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع ششدانگ یک 
باب ساختمان ) دبستان (  به مساحت  191/54مترمربع انتقالي  مع الواسطه از 

مالك رسمي آقاي  سید محمد دادور فرزند ولی .
2-املاك واقع در روستای سرسید  به شماره پلاك 74-اصلي بخش 

مركزي شهرستان  كوهرنگ چهارمحال بخش ده وفرعي های ذيل ؛
10- فرعي: شبکه بهداشت ودرمان شهرستان کوهرنگ نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 747/02 مترمربع انتقالي  مع الواسطه از مالكین 

رسمی پلاک مرقوم .
 11- فرعي: دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  ششدانگ یک باب ساختمان ) دبستان یاسر ( به مساحت 795/58 
مترمربع انتقالي مع الواسطه از مالك رسمي آقاي سید موسی دادور فرزند سید 

بندر .
3-املاك واقع در روستاي  خویه  به شماره پلاك  75- اصلي بخش  

مرکزی شهرستان كوهرنگ چهارمحال بخش ده و فرعي های  ذيل ؛ 
 5- فرعي: دولت جمهوری اسامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  هشتاد و هشت سهم و هشت بیست و چهارم سهم مشاع از نود وشش 
سهم مشاع ششدانگ یک باب ساختمان ) دبستان شاهد ( به مساحت  865/87 

مترمربع انتقالي مع الواسطه از مالك رسمي آقاي حیاتقلی عیدی فرزند محمد. 
6- فرعي: دولت جمهوری اسامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به  هشتاد و هشت سهم و هشت بیست و چهارم سهم مشاع از نود وشش 
سهم مشاع ششدانگ یک باب ساختمان ) مدرسه ( به مساحت   1400/84 

مترمربع انتقالي مع الواسطه از مالك رسمي آقاي حیاتقلی عیدی فرزند محمد. 

4-املاك واقع درروستاي چین  به شماره پلاك  88- اصلي بخش مرکزی 
شهرستان كوهرنگ چهارمحال بخش ده و فرعي  ذيل ؛ 

2- فرعي: دولت جمهوری اسامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش 
نسبت به هفتادو پنج سهم و  پنج ششم سهم مشاع از نود وشش سهم مشاع 
ششدانگ یک باب ساختمان ) دبستان ( به مساحت    341/06 مترمربع انتقالي مع 

الواسطه از مالك رسمي آقاي محمدرسول درخشان فرزند سید محمد .
5-املاك واقع در روستای ملک آباد وشهر چلگرد  به شماره پلاك  
826- اصلي بخش مرکزی شهرستان كوهرنگ چهارمحال بخش ده و 

فرعي  های ذيل ؛ 
1478-فرعی : قسمتی از 99-فرعی : آقای سیامک محمد حسینی فرزند صیدال 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 5441/92 مترمربع 
انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای جمشید پرویزی فرزند حسین واقع در 

روستای ملک آباد .
1479-فرعی : قسمتی از 7-فرعی :  آقای  منوچهر غیبی حاجیور فرزند مرتضی 
نسبت  به  سه سهم و یک دوم سهم مشاع از یکصدو بیست سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 2024/86مترمربع انتقالی بلا واسطه از مالک 

رسمی آقای مرتضی غیبی حاجیور فرزند عباسقلی  واقع در شهر چلگرد .
6-املاك واقع  در روستای  دره در  به شماره پلاك ثبتي  828-اصلي 
بخش مركزي شهرستان كوهرنگ چهارمحال بختياري بخش ده ثبتي  

و فرعي هاي ذيل:
12-فرعي : آقای مجید محمد حسینی حاجیور فرزند ملک نسبت به  یکسهم 
مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1642/39 مترمربع 

انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای علیصالح فروتن فرزند علی مدد .
13-فرعی : خانم پوران عالی پور عرب فرزند پیره نسبت به  یکسهم مشاع از ده 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9043/33مترمربع انتقالی 
مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان احمد و علیصالح  شهرتین فروتن فرزندان 

علی مدد .
14-فرعی :  آقای صفر همتی فرزند جعفر نسبت به  یک سهم مشاع از ده سهم 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  212/49 مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک 

رسمی آقای علیصالح فروتن فرزند علی مدد .
7-املاك واقع  در دهنو  به شماره پلاك ثبتي  831-اصلي بخش مركزي 
شهرستان كوهرنگ چهارمحال بختياري بخش ده ثبتي  و فرعي  های ذيل:

981-فرعی : قسمتی از پلاک 34-فرعی : آقای ارشاد حبیبی بابادی فرزند ملا 
نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 5916/99 مترمربع انتقالی بلاواسطه 

از مالک رسمی آقای ملا حبیبی بابادی فرزند سیف الله .
982-فرعی : قسمتی از پلاک 34-فرعی : آقای علی حبیبی بابادی فرزند  شکرالله  
نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 5827/23 مترمربع انتقالی مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای شکرالله حبیبی بابادی فرزند سیف الله .
8- املاك واقع در روستای قلعه آقا علی ) کوگانک سفلی ( از املاک 
قریه کوگانک   به شماره پلاك  1476- اصلي بخش  مرکزی  شهرستان 

كوهرنگ چهارمحال بخش ده و فرعي   ذيل ؛ 
4-فرعی : آقای ابوذر شجاعی برجوئی فرزند عبدالرسول  نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 519/08 انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای عبدالرسول 

شجاعی فرزند احمد  .
5-فرعی : آقای مسلم شجاعی برجوئی فرزند عبدالرسول  نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت  121/04 مترمربع  انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای 

عبدالرسول شجاعی فرزند احمد  . .
به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف  و ضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي اين آگهي نسبت به املاك فوق الذكر در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طريق روزنامه كثير الانتشار و محلي آگهي و در صورتي كه اشخاص ذينفع به آرا 
صادره اعتراضي داشته باشند بايد تا دو ماه از تاريخ انتشار اولين آگهي در شهرها 
و از تاريخ الصاق آگهي در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان كوهرنگ تسليم و رسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمايد وگواهي 
تقديم دادخواست را به اداره ثبت كوهرنگ تحويل دهد در اين صورت اقدامات ثبت 
موكول به ارائه حكم قطعي دادگاه است درصورتي كه اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد يا معترض ، گواهي تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه 
نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند ماليكت مي نمايد و صدور سند ماليكت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست .

تاريخ انتشار نوبت اول : یک شنبه 1403/03/06 
تاريخ انتشار نوبت دوم :دوشنبه21 /1403/03 

رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان كوهرنگ سید خیراله کریمی     

 شوربختانه در شرایطی 
تیم ملی به پیمان اکبری 

واگذار شده که از نظر 
روحی اوضاع ملی‌پوشان 

بسیار وخیم است.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   شکست فاجعه‌بار تیم ملی والیبال مقابل ترکیه که هیچ‌گاه جزو قدرت‌های 
حتی درجه دوم والیبال جهان نیز محسوب نمی‌شود، زنگ خطر سقوط آزاد این رشته محبوب و پرطرفدار 

کشورمان را به صدا در آورده است.

سقوط آزاد والیبال و دغدغه سبقت رقبا

ملت‌های  لیگ  و  جهانی  مسابقات  در  ایران  ملی  تیم  دور  چندان  نه  روزگاری  در  اگر 
والیبال به عنوان یک مدعی پر و پا قرص به حساب می‌آمد، عملکرد مأیوس‌کننده موتا 
 پائز در لیگ ملت‌ها که منجر به برکناری سریع و پرهیاهوی مربی برزیلی شد، این سؤال اساسی را 
دوباره مطرح کرد بر پایه کدام شاخص‌ها دستیاری که هیچ عملکرد درخشانی در کارنامه نداشت به عنوان سرمربی 

تیم ملی والیبال برگزیده شد که هنوز شانس صعود به المپیک را داشت.
 پائز با کوچینگ پراشکالش و عدم موفقیت در کسب پیروزی در هفت پیکار متوالی 
در برابر حریفان نام‌آشنای جهانی بار دیگر بر این عقیده صحه گذاشت که تیم ملی 
والیبال تنها دو راه‌ حل دارد. اول اینکه سراغ سرمربیان صاحب رزومه و شناخته شده 
برود و از تجربه کوچینگ آنها در مسابقات جهانی مهم و لیگ ملت‌ها در ادوار مختلف 

بهره‌برداری کند. 
یا اینکه با بررسی دقیق و حساب شده همانند تیم ملی فوتبال به سرمربی داخلی 
قدرتمند و صاحب سبک اعتماد کند و در یک دوره دو یا سه ساله به مربیان داخلی 

فرصت عرض اندام دهد.
 اتفاق ناخوشایند و سقوط آزاد تیم ملی والیبال علاوه بر اینکه کام همه دوستداران 
والیبال ایران را تلخ کرد، زمینه‌ساز سبقت رقبای جهانی از تیم ملی ما در رنکینگ 
فیبا می‌شود. در فاصله 10 روز در فیلیپین باید تیم ملی در مقابل هلند، امریکا، فرانسه 
و آلمان صف‌آرایی کند در حالی که در هشت مسابقه پی در پی شکست خورده و 

جایگاهش را در جدول فیبا به بلژیک وا‌گذار کرده است.
 متأسفانه غفلت ملی‌پوشان در این چهار مسابقه پیش رو می‌تواند تبعات سنگین‌تری 
برای والیبال ملی ایران داشته باشد. سقوط بیشتر در رنکینگ جهانی و سبقت رقبایی 
که تا چندی پیش آرزوی گرفتن یک ست در مسابقه رو در رو را داشتند، چالش بزرگ 

10 روز آینده این رشته پرطرفدار است.
 شوربختانه در شرایطی تیم ملی به پیمان اکبری واگذار شده که از نظر روحی اوضاع 

ملی‌پوشان بسیار وخیم است. 
در فاصله کوتاه پرواز به مانیل نیز نه پیمان اکبری قدرت معجزه دارد نه سران 
فدراسیون نسخه شفابخشی می‌توانند ارائه دهند. چه بسا اگر مسئولان فدراسیون در 
تصمیم‌گیری‌ها دقت و تمرکز لازم را داشتند، پس از ماه‌ها هدر رفت فرصت طلایی 
آماده‌سازی تیم ملی مهره‌ای درجه دو یا سه که هیچ‌گاه سرمربیگری تیم ملی والیبال 
کشوری را تجربه نکرده بود بر مسند هدایت تیم پرافتخار آسیا نمی‌نشست. دود 
حاصل از این بحران و انتخاب غلط موتا پائز در وهله اول به چشمان رئیس فدراسیون 

و مسئولان آن خواهد رفت.
 المپیک که مهم‌ترین رویداد جهان ورزش است از دست رفت. بنابراین آقایان باید 
هر چه سریعتر به فکر چاره باشند تا جایگاه والیبال ایران در لیگ ملت‌ها بیش از پیش 
متزلزل نشود و برای حفظ آبروی والیبال کشور با تمام قوا و تدارک مناسب به مصاف 
امریکا، هلند، فرانسه و آلمان بروند، شاید موفق به کسب پیروزی در چهار مسابقه 

پایانی لیگ ملت‌ها بشوند.

  درخشان: نباید به اوسمار التماس کنند
حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس با تعریف و تمجید از قهرمانی پرسپولیس در لیگ بیست‌وسوم گفت: پرسپولیس در هفته‌های پایانی بهتر کار کرد و روند خیلی خوب خودش خصوصاً در نیم فصل دوم را کامل کرد به همین دلیل با پیروزی در 
هفته آخر قهرمان شد. استقلالی که در هفته‌های پایانی صدر را از دست داده بود در بازی آخر هم با وجود برد، قهرمانی را از دست داد چون به نظر من این تیم وارد حاشیه شد. آنها با پرداختن به این مسأله که می‌خواهند قهرمانی را از ما بگیرند تمرکز 
کامل را از تیم‌شان گرفتند درحالی که ۲۷ هفته در صدر بودند و اگر مقابل نساجی فقط به بازی خودشان توجه می‌کردند و بازی پرسپولیس با استقلال خوزستان را رصد نمی‌کردند به مراتب می‌توانستند نتیجه‌ای بهتر رقم بزنند و صدرنشین بمانند. سرمربی 
اسبق پرسپولیس در ادامه افزود: اوسمار شرایط تیمش را خیلی خوب پیش برد و مدیریت کرد و با ورود نکردن به حاشیه‌ها در سخت‌ترین مواقع که شاید اوج آن بازی مقابل استقلال خوزستان بود تیمش را برگرداند و به موفقیت رساند و کامبک رؤیایی 
زد.درخشان تأکید کرد: مسلماً تیمی که ۲۷ هفته در صدر جدول قرار داشته تیم کوچکی نیست اما به نظرم رقیب سنتی پرسپولیس به نوعی خودزنی کرد تا خودش را به دست خودش وارد حاشیه شود ضمن اینکه ما باید به این نکته هم توجه کنیم کار 
بزرگ را تیمی انجام داده که قهرمانی را از تیمی گرفته که ۲۷ هفته در صدر قرار داشته و شانس اول قهرمانی بود. بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی تأکید کرد: بازیکنان و کادر فنی استقلال فقط به صحنه گل گولسیانی پرداختند و آن را ملاک قرار 
دادند درحالی‌که همه دیدند که لک باید روی خطا روی سروش اخراج می‌شد ضمن آنکه در صحنه قبلی دیگری که دروازه‌بان مس رفسنجان با مشت بر صورت گولسیانی کوبید باید با یک پنالتی وکارت زرد جریمه می‌شد. درخشان گفت: من فکر می‌کنم 

اوسمار به دنبال رفع و رجوع مشکلات شخصی و خانوادگی خودش باشد و در نهایت به پرسپولیس می‌آید اما اگر به هر دلیلی هم نیامد واقعاً نمی‌توان این مربی را به زور در پرسپولیس نگه داشت و نباید التماسش کنند تا بماند. 
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زنبورستان های آستارا - ارتفاعات کوهستانی گردنه حیران

یک فیلم‌ساز می‌خواهد از یک شگفتی سینمایی 
پرده‌برداری کند که با هر بار نمایش دوباره خود 
را بازنویسی می‌کند. این فیلم در واقع بعد از هر 

بار به نمایش درآمدن هرگز پایان یکسانی ندارد.
 یک فیلم‌ساز سرشناس به نام گری 
هاستویت)Gary Hustwit( با جدیدترین پروژه 
خود می‌خواهد تاریخ فیلم‌سازی را بازتعریف کند.

به نقل از آی‌ای، جدیدترین پروژه او مستندی 
است که قبل از هر بار به نمایش درآمدن می‌تواند 
خودش را بازنویسی کند.این یک رویکرد جدید 
است و از فناوری پیشرفته‌ای استفاده می‌کند که 
می‌تواند تجربیات مشاهده منحصر به فردی ایجاد 
کند.این روند بازنویسی در هر باری که فردی فیلم را 
تماشا می‌کند، اتفاق می‌افتد.در حال حاضر، فیلم‌ها 
و مستندها بیشتر در قالب سنتی و ثابت ساخته 
می‌شوند که بیشتر یک روایت ثابت ارائه می‌کنند.

اکنون با استفاده از این فناوری، بینندگان هر 
بار که فیلمی را تماشا می‌کنند، در معرض نمایش 
تازه‌ای قرار می‌گیرند. این امر، صنعت نمایش و 
سرگرمی را بسیار متمایز و منحصر به فرد می‌کند.

همه این کارها از طریق الگوریتم‌های 
پیشرفته‌ای امکان‌پذیر است که صحنه‌های فیلم 

را بازآرایی و اصلاح می‌کنند.

امام علی علیه السلام :
َّها سُنَّةُ  عَلَیکُم بصَِلاةِ اللَّیلِ؛ فَإنِ

نبَِیِّکُم، ودَأبُ الصّالحِینَ قَبلَکُم، 
ومَطرَدَةُ الدّاءِ عَنِ أجسادِکُم.

در پی نماز شب باشید که آن، 
سنّت پیامبر شماست و شیوۀ 

صالحانِ پیش از شما و دورکنندۀ 
درد و بیماری از بدنتان.

تهذيب الأحكام: ج۲ ص۱۲۰ ح۴۵۳

 سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد بصورت مناقصه عمومی خرید و اجرای  لوازم  برقی بلوار دانش آموز را به اشخاص حقوقی 
  اقدام  نمايد.       

                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس  سایت :  //www.setadiran.ir/ https   مراجعه نماید .

2- شرایط متقاضی : 
1-2 -  اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط  شرکت  و گواهی تائید صلاحیت ایمنی از وزارت کار واموراجتماعی  و رتبه 5 تاسیسات یا نیرو  – آگهي تاسيس-آخرين تغييرات روزنامه رسمي- ساير مدارك 

ثبتي-  كد اقتصادي – گواهی ارزش افزوده درصورت شمول  ) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( .
خواهد شد( .

3-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ  1/218/000/000 ریال   به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
 - ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-   مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.
5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
9- 10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره ا ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی 

بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  یکساله ازبرنده اخذ خواهد شد.
10- مبلغ قرارداد  60درصد نقدی و 40درصد تهاتر ی میباشد.

11-  تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1403/3/21 مدت دو /2 روز 
12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1403/3/31 

 13-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/4/13 
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1403/4/14 

                                                                          امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

                                                                                                                                                    

در پی انتشار داده‌های حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
ایالات متحده )NFP( که فراتر از انتظارات بود، طلا در 

روز جمعه عقب‌نشینی کرد.
 به نقل از »اف‌ایکس استریت« طلا )XAU/USD( در 

روز جمعه تا سطح 2310 دلار کاهش یافت.
افت قیمت طا بعد از انتشار داده‌های حقوق و 
دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده )NFP( اتفاق افتاد 
که نشان می‌دهد اقتصاد ایالات متحده برخلاف انتظارات 
مبنی بر تعداد 185 هزار شغل، 272 هزار شغل در ماه 
مه ایجاد کرده است. گفتنی است این رقم همچنین 
بالاتر از آمار ماه آوریل بود که به 165 هزار کاهش یافت.

گزارش اداره آمار ایالات متحده )BLS( نیز حاکی 
از آن بود که میانگین درآمد ساعتی، از 4.0 درصد در 
آوریل، 4.1 درصد در مقیاس سالیانه افزایش یافته و 
پیش‌بینی‌های 3.9 درصدی را پشت سر گذاشته است.

نرخ بیکاری نیز قبلأ  3.9درصد پیش بینی شده بود 
که به 4.0درصد افزایش یافت.

به طور کلی داده‌های BLS نشان می‌دهد که تورم 
دستمزد در حال افزایش است که می‌تواند منجر به 
افزایش تورم هسته‌ و اصلی شود. این امر به نوبه‌ی خود 
می‌تواند باعث شود فدرال رزرو تصمیم خود برای کاهش 
نرخ بهره را به تأخیر بیندازد. حفظ نرخ بهره بالاتر برای 
مدت طولانی‌تر، بدان دلیل که هزینه‌ی فرصت نگهداری 
دارایی‌های بدون بازده را افزایش می‌دهد، برای طلا 

منفی است.
پیشتر، در پی انتشار اخباری مبنی بر توقف ناگهانی 
خرید طلا توسط بانک مرکزی چین )PBoC( در ماه مه 

پس از 18 ماه وقفه، طلا رو به کاهش رفت.

آیا عقب‌نشینی قیمت طلا 
ادامه دارد؟

به دنبال انتشار گزارش حقوق و دستمزد غیرکشاورزی 
ایالات متحده در ماه می، نقره در روز جمعه به زیر حمایت 

روانی 30 دلار سقوط کرد.
XAG/( به نقل از »اف‌ایکس استریت« قیمت نقره 

USD( در جلسه‌ی معاملاتی روز جمعه‌ی نیویورک، به 
زیر حمایت روانی 30 دلار سقوط کرد.

گفتنی است سقوط این فلز گرانبها در پی گزارش 
حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده )NFP( در 
ماه مه رخ داد که حکایت از قدرت تقاضای نیروی کار و 

شتاب رشد دستمزد فراتر از انتظارات داشت.
گزارش جدید حقوق و دستمزد با رقم 272 هزار نفر، 

فراتر از انتظارات 185 هزار و 165 هزار نفر قبلی بود.
به علاوه، میانگین درآمد ساعتی از برآوردهای 0.3 
درصدی و انتشار قبلی 0.2 درصدی ماه به ماه، با 0.4 
درصد افزایش همراه بود. داده‌های میانگین درآمد ساعتی 
معیاری از تورم دستمزد است که هزینه‌های خانوارها را 
هدایت می‌کند. نرخ تورم دستمزد سالانه 4.1 درصد رشد 
کرد که بیش از برآورد 3.9 درصدی و برآورد 4.0 درصد 
ماه آوریل بود.داده‌های حقوق و دستمزد قوی و رشد 
دستمزدها نیاز به حفظ چارچوب نرخ بهره محدودکننده 
توسط فدرال رزرو را برای مدت طولانی‌تر ایجاب می‌کند 
که حامل خبر خوبی برای بازده دارایی‌های دارای بهره و 
دلار آمریکاست.در چشم‌انداز ارز ایالات متحده، شاخص 
دلار آمریکا )DXY(، که ارزش دلار را در برابر شش ارز 

اصلی دنبال می‌کند، به 104.80 جهش کرد.
بازدهی 10 ساله خزانه داری آمریکا 4.43 درصد 
افزایش یافت که رشد 3.5 درصدی را از زمان بسته‌شدن 
روز پنج‌شنبه نشان می‌دهد. آنچه مسلم است بازدهی 
بالاتر، هزینه‌ی فرصت سرمایه‌گذاری در دارایی‌های بدون 
بازده مانند نقره را افزایش می‌دهد.پیش از این، گزارش 
ذخایر طلای بانک خلق چین )PBoC( در ماه مه نشان 
داد که خرید طای 18 ماهه آنها برای مدتی متوقف 
شده که باعث شد فلز سفید تحت فشار قرار گیرد. این 
گزارش همچنین حکایت از بدون تغییر ماندن ذخایر طلا 

در سطح 72.80 میلیون اونس تروی داشت.

 سقوط نقره به زیر
 سطح حمایت

     مناقصه عمومی  کد  آگهی      مناقصه عمومی  کد  آگهی 2323--14031403  

یک مهندس استرالیایی یک زین جدید برای 
دوچرخه‌ها ساخته است که علاوه بر شمایل عجیب 
و غریبش ویژگی منحصر به فردی دارد و می‌تواند 
همزمان با حرکت پاهای دوچرخه‌سوار حرکت کند.

 اگر بخواهیم قسمتی از بدنمان در هنگام کار 
با یک دستگاه ورزشی درد نگیرد، آن قسمت از 
بدن نباید به چیزی فشار بیاورد که همراه با آن 
قسمت حرکت نمی‌کند. همین تفکر الهام‌بخش 
ساخت یک زین جدید دوچرخه موسوم به 
وبزرایدر)vabsRider( شده است که دو طرف آن 

با رکاب زدن دوچرخه‌سوار حرکت می‌کند.
به نقل از نیو اطلس، رابین ماکان که یک 
مهندس استرالیایی است برای اولین بار در سال 
۲۰۱۶ ایده خود را برای یک زین دوچرخه سازگار 

با بدن دوچرخه‌سوار مطرح کرد.
او برای توسعه بیشتر این مفهوم با یک طراح 
صنعتی به نام فیلیپ گیچارد همکاری کرد و 
سپس به گروه طراحی ویسل)Whistle( مستقر در 
ملبورن برای تولید یک محصول قابل عرضه به بازار 
پیوست. وی به همین منظور یک استارت‌آپ به نام 

آتاراکسی‌بی‌اس‌سی)ataraxyBSC( تاسیس کرد.
این شرکت در وبسایت خود بیان می‌کند که 
طراحی مبتکرانه این زین دو تکه حرکت تکی 
پاها و چرخش حول مفاصل ران را در محوری 
که پدال‌ها پاها را حرکت می‌دهند، امکان‌پذیر 
می‌کند. در نتیجه با حرکت مستقل زین به همراه 
پاها به بالا و پایین، دو طرف زین نیروی مضاعف 
به استخوان ران منتقل می‌کنند و بار را به طور 

یکنواخت‌تر توزیع می‌کنند.
گفتنی است که پیچ‌های تنظیم کننده در پایه 
این زین مخصوص، امکان تنظیمات ترکیبی جلو 
و پشت و ارتفاع را به همراه تنظیمات زاویه و عرض 

زین فراهم می‌کنند.
در حال حاضر کسانی که مشتاق به داشتن این 
زین هستند، می‌توانند علاقه خود را از طریق ارسال 
ایمیل به این شرکت اعلام کنند. البته هنوز درباره 
قیمت و زمان عرضه آن چیزی اعلام نشده است.

جدیدترین و عجیب‌ترین زین 
دوچرخه ساخته شد

ردیف

1

موضوع  مناقصه

24/360/000/000 خرید و اجرای  لوازم برقی بلوار دانش آموز

مبلغ اولیه   به ریال

شرکت لانزانته جدیدترین پروژه بازتولید پورشه ۹۱۱ خود را با 
استفاده از پیشرانه پرقدرت فرمول یک رونمایی کرد.

لانزانته بار دیگر با یک محصول شکل گرفته بر اساس مدل ۹۳۰ 
توربو بازگشته است. این خودرو که تگ چمپیونشیپ نام دارد نسخه‌ای 
سبک‌تر و قوی‌تر از مدل قبلی است و تنها به تعداد سه دستگاه تولید 
خواهد شد. هر یک از این خودروها نشان دهنده سه قهرمانی فرمول 
یک مک لارن در دهه ۸۰ میلادی هستند و در فستیوال سرعت 
گوودوود امسال حضور خواهند داشت.هر سه پورشه ۹۱۱ لانتزانته 
به پیشرانه‌های ۶ سیلندر ۱.۵ لیتری توئین توربوی کارکرده فرمول 
یک محهز می‌شوند. شرکت کازورث کار بازنگری و ارتقای این 
پیشرانه‌ها را بر عهده داشته و علاوه بر ارتقای پیستون‌ها، سوپاپ‌ها 
و میل بادامک‌ها اقدام به نصب توربوشارژرهای تیتانیومی سبک‌وزن 

نیز کرده است. ۹۱۱ موردبحث علاوه بر قطعات یاد شده از سیستم 
خنک‌کاری بهینه و سیستم اگزوز ارتقا یافته سود می‌برد. باید دانست 
شرکت مک لارن تغییرات اعمالی کازورث روی پیشرانه‌ها را تائید 
نموده است.سخت‌افزار جدید و برنامه‌ریزی مجدد ECU باعث شده‌اند 
این پیشرانه ۶۲۵ اسب بخار قدرت داشته باشد و تا ۱۰۲۵۰ دور در 
دقیقه غرش کند. نیروی تولیدی نیز از طریق گیربکس ۶ سرعته 
دستی نسل ۹۹۳ که اصلاح شده و از نسبت‌های دنده سفارشی سود 
می‌برد راهی چرخ‌ها خواهد شد. نتیجه چنین تغییراتی دستیابی به 
سرعت ۳۲۲ کیلومتر در ساعت خواهد بود. قدرت توقف نیز از طریق 
ترمزهای کربن سرامیک ارتقا یافته با کالیپرهای چهار پیستونه در 
جلو و عقب به دست می‌آید. این سیستم ترمز پشت رینگ‌های ۱۸ 
اینچی منیزیمی و لاستیک‌های میشلن پایلوت اسپرت ۴ پنهان شده 

است.لانزانته علاوه بر افزایش قدرت پورشه ۹۱۱ اقدام به استفاده 
از فیبر کربن در کاپوت، درها، بال‌ها، سقف، سپرها و اسپلیتر جلو 
کرده است. وزن این خودرو هم‌اکنون به ۹۲۰ کیلوگرم می‌رسد که 
حدود ۴۳۰ کیلوگرم کمتر از نسخه استاندارد ۹۱۱ است. شرکت 
بریتانیایی موردبحث تغییراتی را نیز در کابین اعمال نموده تا وزن 
خودرو کاهش یابد. از جمله این تغییرات می‌توان به حذف آینه‌ها 
و شیشه‌های برقی اشاره کرد. البته می‌توان درخواست عدم حذف 
سیستم تهویه مطبوع را داد. سرنشینان نیز روی صندلی‌های 
سبک‌وزن و مسابقه‌ای ریکارو خواهند نشست و راننده نیز فرمان جیر 
 را به دست خواهد گرفت. لانزانته اشاره‌ای به قیمت تگ چمپیونشیپ 
نکرده اما به جرات می‌توان گفت با خودرویی گران‌قیمت روبرو 

خواهیم شد.

پورشه 911 لانزانته رونمایی شد

مدیر شبکه سیاست‌پژوهی مرکز تحقیقات سیاست‌های علمی 
کشور با اشاره به جزئیات نحوه بهره‌برداری از اعتبار مالیاتی، گفت: 
طرح‌ها و پروژه‌هایی که دارای ۳ شاخص »نظام‌مند«، »نوآورانه« و 
»فناورانه« باشند، مشمول اعتبار مالیاتی خواهند شد. دکتر ابوالفضل 
باقری، عضو هیات علمی مرکز تحقیقات سیاست‌های علمی کشور 
امروز در نشست تخصصی روش‌ها و راهکارهای بهره ‌برداری از ماده 
۱۳ قانون جهش تولید دانش‌بنیان با اشاره به بند ب ماده ۱۱ قانون 
جهش تولید دانش‌بنیان، گفت: در این ماده قانونی آمده است معادل 
هزینه انجام شده برای فعالیت‌های تحقیق و توسعه به عنوان اعتبار 
مالیاتی با قابلیت انتقال به سنوات آتی به شرکت‌ها و مؤسسات 
متقاضی اعطا می‌شود و معادل آن از مالیات قطعی شده سال 
انجام هزینه مذکور با سال‌های بعد کسر می‌شود. آیین‌نامه اجرایی 
این بند حداکثر ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ این قانون توسط وزارت 
امور اقتصادی و دارایی با همکاری معاونت علمی ریاست‌جمهوری، 

 وزارت علوم و وزارت بهداشت تهیه می‌شود و به تصویب هیات
 وزیران می‌رسد.وی مسؤول نظارت بر اجرای این بند را شورای 
راهبری فناوری‌ها و تولیدات دانش‌بنیان دانست و اظهار کرد: در 
ماده ۱۳ نیز آمده است طبق ماده۱۳ قانون جهش تولید دانش‌بنیان، 
با هدف توسعه ارتباط دانشگاه با صنعت، صنایع و واحدهای تولیدی 
دارای واحد تحقیق و توسعه که با یکی از واحدهای دانشگاه‌ها و مراکز 

آموزش عالی و پژوهشی مرتبط، با اولویت استان محل استقرار آن 
صنعت یا واحد تولیدی، تفاهم‌نامه همکاری منعقد کنند، قراردادهای 
تحقیق و توسعه مربوط با این تفاهم‌نامه‌ها، مشمول مزایای طرح شده 
در بند »ب« ماده )۱۱( این قانون نیز می‌شوند.باقری اظهار کرد: در 
شیوه‌نامه برخورداری از اعتبار مالیاتی برای قراردادهای تحقیق و 
توسعه با دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، این نوع قراردادها علاوه بر 
مزایای قانونی، مزایای دیگری را برای آن در نظر گرفته شده است.

مدیر شبکه سیاست‌پژوهی مرکز تحقیقات سیاست‌های علمی کشور 
به بیان معیارهای تایید پروژه‌های تحقیق و توسعه این قانون پرداخت 
و یادآور شد: پروژه‌های تحقیق و توسعه شرکت‌ها برای برخورداری 
از اعتبار مالیاتی مطابق با معیارهای اعلام شده مطابق مفاد ۱ و ۶ 
آیین‌نامه و ماده ۳ دستورالعمل اجرایی بند ب ماده ۱۱ قانون جهش 
تولید دانش‌بنیان ارزیابی می‌شود و با تایید دبیرخانه، مشمول اعتبار 

مالیاتی خواهد بود.

شرایط بهره‌برداری از اعتبار مالیاتی اعلام شد

فیلمی که هزاران پایان دارد!
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